

من در طی سالیان دراز، نظر اسرائیل غاصب را گوشزد مسلمان نمودم، که اکنون این روزها به حملات وحشیانه خود بر برادران و خواهران فلسطینی شدت بخشیده است، و بی‌شک در جنوب لبنان به قصد نابودی مبارزان فلسطینی، پایپ حازه و کاشان ایشان را بمباران می‌کند. من از عموم مسلمانان جهان و دولت های اسلامی می‌خواهم که برای کوتاه کردن دست این غاصب و پشتیبانان آن به هم پیوندند.

## رونمایی از الواح هخامنشی بازگردانده شده به کشور در محل موزه ملی ایران با حضور رئیس جمهور

صفحه ۳

# جمهوری اسلامی

چهارشنبه ۱۸ مهر ۱۴۰۳ - ۵ ربیع الثانی ۱۴۴۶ - ۹ اکتبر ۲۰۲۴ - شماره ۱۲۹۲۲ - سال چهل و هشتم - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان  
ساعات شرعی اذان ظهر ۱۱/۵۱ - اذان مغرب ۱۷/۵۶ - اذان صبح ۴/۴۳ - طلوع آفتاب ۶/۰۶

روایتی از بازار سیاه بنزین سوپر در تهران  
حواشی قابل تأمل  
از گزارش های مردمی  
درباره عرضه بنزین سوپر

سختگوی صف جایگاه‌داران کشور، وجود بازار سیاه بنزین سوپر را رد کرد

صفحه ۱۱

# گرافروشی نان در سایه انفعال سازمان‌های نظارتی

یک نانوائی سنگی که نان سنگک یک رو کنجد را ۱۰ هزار تومان و دو رو کنجد را ۳۰ هزار تومان می‌فروشد، در واکنش به گرافروشی با حالتی پرخاشگرانه می‌گوید: از اینجا دیگه نان نخر

علاوه بر وزارت جهاد کشاورزی و شرکت بازرگانی دولتی، اتاق اصناف و سازمان تعزیرات حکومتی نیز به عنوان نهادهای ناظر مسئولیت‌هایی برای نظارت بر رعایت قیمت نان در نانوائی‌ها دارند که شواهد امر نشان می‌دهد به درستی به وظایف خود عمل نکرده‌اند

صفحه ۱۱

با گذشت یک سال از جنگ  
بیش از ۱۰ هزار  
فلسطینی در غزه  
هنوز زیر آوار هستند

تظاهرات ضداسرائیلی در دانشگاه‌های آمریکا

صفحه ۱۲

شدیدترین حمله حزب‌الله  
به اسرائیل از آغاز جنگ  
با شلیک ۱۰۰ موشک  
به حیفا و کریوت

صفحه ۱۲

عضو کمیسیون عمران مجلس:  
دچار تناقض آماری در وضعیت  
فعلی مسکن هستیم

عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: حدود ۱۱۰ هزار واحد مسکن مهر هنوز تکمیل نشده و فکر می‌کنم با توجه به اینکه بخشی از این پروژه‌ها، میانگین ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند، می‌توان تکمیل و به متقاضیان تحویل داد. علیرضا تناری در گفتگو با شفقنا در خصوص آخرین وضعیت ساخت مسکن در کشور، گفت: ما دچار تناقض آماری در وضعیت فعلی مسکن هستیم و طی جلسهای که با وزیر راه و شهرسازی داشتیم، بنا است برای حل مشکلات حوزه مسکن، ابتدا آمار دقیقی در این خصوص به دست بیاوریم. وی افزود: بعد از اینکه آمار دقیقی به دست آوریم، باید برای تکمیل و تامین اعتبار واحدهای نیمه کاره، برنامه‌ریزی انجام شود و بعد از آن، طبق قانون «جهش تولید مسکن» افراد واجد شرایط برای نپخت ملی مسکن، ثبت‌نام شوند. همچنین پیشنهاد شده است که بحث نوسازی بافت‌های فرسوده را در دستور کار قرار دهیم. استفاده از ظرفیت بخش خصوصی و حتی تسهیلات خارجی هم جزو برنامه‌های صورت گرفته در این حوزه باشد تا با استفاده از این ظرفیت‌ها بتوانیم نیازهای مردم را پاسخ دهیم. وی در خصوص وضعیت مسکن مهر نیز گفت: بخشی از پروژه‌های مسکن مهر حدود ۵۰ تا ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که باید زیرساخت‌های آن را اعم از گاز و برق تامین کنیم. حدود ۱۱۰ هزار واحد مسکن مهر هنوز تکمیل نشده و فکر می‌کنم با توجه به اینکه بخشی از این پروژه‌ها، میانگین ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند می‌توان به سرعت تکمیل و به متقاضیان تحویل داده شود. تناری با بیان اینکه ساخت یک میلیون مسکن در سال امکان‌پذیر نیست، اظهار داشت: وقتی توان ساخت سالی ۲۰۰ هزار مسکن را داریم، نمی‌توانیم پیش‌بینی ساخت یک میلیون واحد را بکنیم؛ زیرا این تناقضات، باعث ایجاد توقع در میان مردم می‌شود. کلا فرایند ساخت مسکن دو ساله است و در صورت تامین اعتبار و زیرساخت‌ها، مسکن مهرهای نیمه کاره هم نهایتاً یک ساله باید تکمیل و به دست متقاضیان برسد.

آمار شاخص مدیران خرید نشان می‌دهد:  
ادامه روند کاهشی تولید  
در بخش صنعت با تداوم  
قطعی برق و گاز کارخانه‌ها

شاخص مدیران خرید بخش صنعت در شهریورماه به دلیل تداوم قطعی‌های برق طی تابستان اسامال که در شهریور نیز همچنان ادامه داشته و منجر به تعطیلی بسیاری از خطوط تولید کارخانه‌ها شده‌اند، با افت همراه بوده است

به عقیده فعالان اقتصادی، تداوم مشکل قطعی برق در تابستان و قطعی گاز در زمستان، به عوامل مغل مزمن و دائمی برای رشد بخش صنعت تبدیل شده که در کنار سایر بی‌ثباتی‌ها در فضای اقتصادی، محدودیت‌های زیادی برای بخش تولید ایجاد کرده که بسیاری از شرکت‌ها را به سمت خروج سرمایه از کشور سوق خواهد داد

صفحه ۱۱



تجمع بزرگ مردمی دفاع از جبهه مقاومت در تهران برگزار شد

۲

دکتر عراقچی:  
سیاست ایران توقف درگیری‌ها  
و آتش‌بس قابل قبول در غزه است

۳

رئیس جمهور در دیدار اعضای کمیسیون آموزش مجلس:

دولت برای ساخت کل مدارس مناطق محروم هدف‌گذاری و برنامه‌ریزی کرده است

جامعه‌ای که در آن زندگی می‌کنند، مسئولیت‌پذیر باشند و نسبت به وطن و کشور خود عرق داشته باشند.  
دکتر پزشکیان در ادامه افزود: ایجاد دانشگاه‌های متعدد در کشور بدون برنامه‌ریزی برای اشتغال، حجم بالای فارغ‌التحصیلان و همچنین عدم ارتباط نظامند این دانشگاه‌ها با صنعت موجب اتلاف وقت و سرمایه دانشجویان و عدم مهارت‌آموزی و توانمندی آنها شده و در نتیجه فارغ‌التحصیلان دانشگاهی به هنگام ورود به جامعه با مشکلات عدیده‌ای از جمله ناامیدی و سرخوردگی مواجه می‌شوند که این وضعیت نیازمند اصلاح است. رئیس جمهور در ادامه با تأکید بر اینکه فردای کشور ما پر مینای آموزش امروز در مدارس و دانشگاه‌ها شکل می‌گیرد، تصریح کرد: ما برای اصلاح و تغییر نظام آموزشی کشور بر پایه عدالت‌محوری اراده کرده‌ایم و تمام توان و تلاش خود را در این زمینه به کار خواهیم بست، گر چه ممکن است این

رئیس بنیاد شهید:

تشکل‌های شاهد و ایثارگر نعمت ارزشمندی برای جامعه هستند

زیرا تشکل‌های شاهد و ایثارگر نعمتی بزرگ برای جامعه ما هستند. اوجدی با اشاره به خاطراتی از دوران اسارت در اردوگاه‌های رژیم بعث عراق، گفت: مرحوم ابوترابی سخت‌ترین شرایط را در دوران اسارت داشتند و مورد شکنجه قرار می‌گرفتند. با این شرایط از اسرا عذرخواهی می‌کردند که اگر شکنجه ایشان باعث ناراحتی سایر اسرا شده است.

بخش افزوده است، تصریح کرد: ما در تلاشیم ضمن اصلاح این روندها، ساختار جدید در نظام آموزش را بر پایه عدالت‌محوری به گونه‌ای طراحی کنیم که یک فرد در تهران که از امکانات متنوعی برخوردار است، با فردی که در شهری دور افتاده و محروم زندگی می‌کند در شرایطی برابر و عادلانه با هم تحصیل و رقابت کنند.

دکتر پزشکیان در ادامه بر ضرورت ترمیم و تقویت زیرساخت‌ها در کنار اصلاح ساختار آموزش کشور تأکید کرد و گفت: بنای دولت چهارم تقویت مدارس دولتی است و در این زمینه برای ساخت کل مدارس مناطق محروم با مشارکت مردم و دیگر نهادهای هدف‌گذاری و برنامه‌ریزی شده است.

وی همچنین اصلاح شیوه‌های آموزش در مدارس و دانشگاه‌ها را نیز مورد تأکید قرار داد و تصریح کرد: دانش‌آموزان و دانشجویان در مدارس و دانشگاه‌های ما باید به گونه‌ای تربیت شوند که در قبال خود و

رئیس جمهور در دیدار اعضای کمیسیون آموزش مجلس برنامه‌های دولت برای اصلاح و طراحی جدید ساختار نظام آموزش کشور به منظور رفع تبعیض‌ها و بی‌عدالتی‌ها در این حوزه را تشریح و نقش‌آفرینی نمایندگان برای کمک به تحقق این هدف بزرگ را خواستار شد.

دکتر مسعود پزشکیان، تبعیض و بی‌عدالتی را مهم‌ترین چالش و آفت نظام آموزشی کشور و موجب اتلاف سرمایه‌های انسانی و عدم رشد استعدادهای عنوان کرد و افزود: اهمیت ساختار نظام آموزشی کشور به حدی است که اصلاح و رشد جامعه در ساخت‌های مختلف به آن وابسته بوده و وقتی این ساختار با اهمیت، دچار نقصان باشد، قطعاً رشد و پیشرفت جامعه نیز با اختلال مواجه خواهد شد.

رئیس جمهور با بیان اینکه متأسفانه موازی‌کاری شوراهای و نهادهای مختلف در امر آموزش به جای کمک به حل مشکلات، بر چالش‌ها و مسائل این

معاون رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران در نشست «هم‌اندیشی دبیران و روسای کار گروه‌های تخصصی تشکل‌های شاهد و ایثارگر گفت: باید از نعمت وجود تشکل‌های شاهد و ایثارگر استفاده کرد زیرا تشکل‌های شاهد و ایثارگر نعمت ارزشمندی برای جامعه ما هستند که باید از ظرفیت آنها استفاده کرد. سعید اوجدی در این نشست گفت: نگاه ما

زیر پوست شبه جزیره

بسم‌الله الرحمن الرحيم

برخلاف ظاهر آرام عربستان سعودی، از این کشور خبرهایی می‌رسد که آینده پر تلاطمی را نشان می‌دهند. محمد بن سلمان ولیعهد عربستان برای کشورش کارهای عمرانی و تا حدودی نیز تأمین رفاه شهروندی قابل توجهی انجام داده ولی در کنار این امتیاز، اقداماتی کرده که موجب ناراضی‌های وسیعی شده است. در رأس این اقدامات، همراهی‌های پنهان و آشکار با رژیم نامشروع صهیونیستی از یکطرف و تحریکات خلاف اعتقادات دینی قرار دارند که دو طایفه را در عربستان به خشم آورده‌اند، روحانیون و قشر مذهبی. این دو قشر اکنون به این نتیجه رسیده‌اند که سیاست‌های دولت‌های عرب از جمله رفاه نسبی و پیشرفت کاملاً بی‌بنیاد و سست به قیمت ذلت و تسلیم آنان در قبال اشغال فلسطین و کشتار روزانه اعراب مسلمان فلسطین طی ۷۵ سال گذشته صورت گرفته بطوری که آنان را به «بردگان ذلت» تبدیل کرده است. آنها می‌گویند: ۷۵ سال است که صهیونیست‌ها به پشتیبانی جهان مسیحی، امت حضرت محمد(ص) را به وحشیانه‌ترین شکل ممکن آواره و زندانی و اسیر و کشتار می‌کنند و عرب‌های خلیج فارس و مصر و اردن فقط نظاره‌گر هستند. یکی از علمای عربستان اخیراً در سخنرانی مهمی گفت: «من وقتی نام غزه را می‌شنوم شرم دارم سرم را بلند کنم. این سرافکنندگی برای اینست که ما اعراب می‌بینیم صهیونیست‌ها مسلمانان را در غزه قتل‌عام می‌کنند، زنان باردار را می‌کشند، جان کودکان شیرخواره را می‌گیرند، خانه‌ها و مساجد و مدارس را ویران می‌کنند و دولت‌های ما فقط تماشاچی هستند!»

در اخبار غیررسمی که ناراضیان عربستان منتشر می‌کنند اعلام شد از آغاز جنگ غزه تاکنون ۱۵۱ کشتی نفت از عربستان به اسرائیل فرستاده شده. امارات، بیشترین اقلام نیازهای غذایی و تدارکاتی را برای رژیم صهیونیستی تأمین کرده و بحرین امکانات نظامی مورد نیاز صهیونیست‌ها را در اختیارشان قرار داده است. شیوخ امارات علاوه بر تأمین اقلام مورد نیاز رژیم صهیونیستی حتی با اعزام افرادی با پوشش امدادگری به غزه، برای رژیم صهیونیستی جاسوسی می‌کنند و به ارتش این رژیم برای سرکوب مردم غزه و حماس اطلاعات می‌دهند. رفتارهای خلاف انتظار روحانیون و قشر مذهبی عربستان که از محمد بن سلمان سر زده و جدیدترین آن دعوت به وحدت ادیان به معنای ادغام اسلام در مسیحیت و یهودیت است و عنوان «اللبیت الابراهیمی» برای آن در نظر گرفته شده، مشکل دولت سعودی را دوچندان کرده است.

بقیه در صفحه ۲

**آگهی مناقصه عمومی**  
**(۱۴۰۳/۷)**  
**بانک صادرات**  
**استان بوشهر**  
شرح در صفحه ۱۰

برای دیدن مقالات، یادداشت‌ها و اخبار سیاسی،  
اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی  
با روزنامه جمهوری اسلامی به آدرس  
<https://t.me/JENewspaper>  
همراه شوید

**سازمان آگهی های روزنامه جمهوری اسلامی**  
**آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی میباشد**  
تلفن تماس: ۷۷۶۴۴۴۱۱ و ۷۷۶۴۴۴۱۲  
نمابر: ۷۷۶۴۴۴۱۲  
۷۷۶۴۴۴۲۰-۹ داخلی ۷۸ و ۷۷

پذیرائی از میهمانان در مراسم عزاداری و تهیه لوازم پذیرائی مشکل بزرگی برای صاحبان عرا شده است. هزینه‌های این تشریفات همان شب تحست هزینه سنگینی روی دست صاحبان عزامی گذارد که از طاقت آنها خارج است.



## زیر پوست شبه جزیره

بقیه از صفحه اول

قبل از این، آزادسازی قمار، مشروب، بی‌بندوباری‌های جنسی تحت عنوان هنر در تعدادی از شهرهای عربستان به فرمان محمد بن سلمان باعث ناراضیاتی و خشم دو قشر روحانی و مذهبی شده بود و اکنون که به بهانه وحدت ادیان، فرمان ساخت مسجد و کلیسا و کتیبه در کنار هم در اماکن عمومی، فرودگاه‌ها و دانشگاه‌ها صادر و مقرر شده قرآن، تورات و انجیل به صورت یکجا و در یک جلد به چاپ برسند تا نمادی باشد برای وحدت ادیان ابراهیمی، این دو قشر مهم و تأثیرگذار سکوت خود را شکسته و این تحركات را محکوم و دعوت‌کنندگان به آن را تکفیر کرده‌اند. در چنین وضعیتی، محمد بن سلمان ناچار است یکی از دو راه سرکوب مخالفین و یا عقب‌نشینی از افراط در دین‌زدائی را انتخاب کند. همین وضعیت است که جامعه عربستان را به سوی یک تلاطم به پیش می‌برد و نشان می‌دهد آنچه زیر پوست جامعه این شبه‌جزیره جریان دارد، چیزی غیر از ظاهر آرام آنست.

با قطع نظر از اهداف واقعی ولیعهد جوان عربستان که اکنون شخص اول اجرایی این کشور است، اقدامات او در زمینه‌های همراهی با رژیم صهیونیستی و دین‌زدانی در پوششی آزاداندیشی، مورد رضایت و مطلوب دولت‌های غربی است. تردیدی نیست که غربی‌ها در صدد تأمین منافع خود و حفاظت از موجودیت رژیم صهیونیستی هستند و برای رسیدن به این اهداف، آمادگی قربانی کردن تاج و تخت خاندان سعودی و سایر شیوخ منطبق را دارند. سران کشورهای عربی حتی برای باقی ماندن در قدرت و حفاظت از منافع ملی کشورهایشان هم که باشد باید در کنار ملت‌هایشان بایستند و راهی غیر از این ندارند.

### دسترسی مشاورین املاک به سامانه ثبت رسمی معاملات بیشتر می‌شود

رئیس کانون سردفتران و دفتر یاران توضیحاتی را پیرامون رونمایی گام دوم سامانه ثبت رسمی معاملات (کاتب) ارائه کرد. به گزارش ایسنا، علی خدندانی درباره رونمایی گام دوم سامانه ثبت رسمی معاملات (کاتب) در آبان ماه گفت: اتصال مشاورین املاک به سامانه کاتب برقرار است و مشاورینی که از این سامانه استفاده می‌کنند مشکلی از جهت استفاده ندارند ولی این موارد مرحله به مرحله درحال تکمیل است. وی افزود: مرحله اول مربوط به قراردادهای اولیه است و مرحله دوم استفاده از کاتب در خصوص قراردادهای پیچیده‌تر و سخت‌تر و مشارکت‌ها و شخصیت‌هاست که انجام می‌شود و در آبان ماه قرار است رونمایی شود. در این مرحله دسترسی و امکان استفاده مشاورین املاک از کاتب بیشتر می‌شود و باید آنها آموزش لازم را ببینند تا بتوانند صفر تا صد کاتب را ثبت کنند. خدندانی تصریح کرد: درحال حاضر ۳۰ درصد از مشاورین املاک به کاتب متصل هستند. ن شاهاله کار را مرحله به مرحله پیش می‌بریم تا زمان گام دوم کاتب همه مشاورین املاک به این سامانه متصل شوند. وی در پایان گفت: قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول دو موضوع فنی و حقوقی دارد. موضوعات فنی را خوب پیش بردیم که بحث سامانه‌ها و اتصال مشاورین املاک به سامانه‌ها است. مرحله بعدی، تدوین آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌ها و ایجاد رویه اجرایی برای قانون است که پیشنهاداتی هم دادیم.

## جواب‌شده

«انتخاب استانداران بسیار کند صورت می‌گیرد بطوری که اکثر استان‌ها پلاکتلیف مانده‌اند. سید شهاب‌الدین چاوشی که سال‌ها تجربه استانداری دارد، در حساب کاربری خود خطاب به رئیس جمهور بزرگشکین نوشت: آقای رئیس جمهور، استان تهران حدود یک‌پنجم مردم کشور را در خود جای داده. اگر می‌خواهید دولت فراغت رسیدگی به اقصی‌نقاط کشور داشته باشد، یکی از معاونین سابق رئیس جمهور یا یکی از وزرای موقف را به منصب استاندار تهران با حق حضور در دولت بگمارید، تا روش‌های ملوک‌طوایفی در تهران منسوخ شود!

«رئیس اتحادیه املاک مشهد می‌گوید: افغانی‌ها در محبت خرید و فروش ملک وارد شده‌اند. او در ادامه افزود: برای اینکه خودشان نمی‌توانند اینکار را انجام دهند با یک خانم ایرانی ازدواج می‌کنند و به اسم این خانم همه کارهای اقتصادی خود را انجام می‌دهند.

براساس داده‌های مرکز آمار ایران، ۲۶ درصد از جوانان در سن ۱۵ تا ۲۴ ساله کشور به دنبال تحصیل، مهارت‌آموزی و یا حتی شغل نیستند. از این تعداد جمعیت، حدود ۹۲۸ هزار نفر از آنان را مردان تشکیل داده و یک میلیون و ۸۹۵ هزار نفر دیگر، زنان هستند.

«دیوان محاسبات اسامی شهرداری‌های متخلف که باید براساس قانون بودجه نسبت به ارائه گزارش به این نهاد نظارتی اقدام می‌کردند را منتشر نمود. برابر بررسی‌های صورت گرفته و اطلاعات اخذ شده از ادارات کل دیوان محاسبات استان‌ها، شهرداری‌های تهران، شیراز، خرم‌آباد، دره شهر، آسمان‌آباد، توجید، شباب، دشت عباس و دانشگاه ایلام و شهرداری‌های اصفهان، اشنترجان، فلاورجان، بهارآشهر، پیرکرکن، تو دشک، خمینی‌شهر، زازران علویجه، قهدریجان، کوشک، پیکران، اصغرآباد و نجف‌آباد در استان اصفهان، شهرداری اردکان، و شهرداری‌های کیوردآهنک، گل‌تپه و کرفس در استان همدان نسبت به ارائه اطلاعات بند مذکور یا برخی از اجزای آن به دیوان محاسبات کشور اقدام نکردند.

«روزنامه واشنگتن پست در گزارش جدیدی به نحوه دسترسی نیروهای حزب‌الله به پیجرهای خاصی از طریق موساد پرداخته نوشته: نیروهای حزب‌الله با این پیجرهای بزرگ و مقاوم که به آنها معرفی شده بود، جذب شدند. زیرا ابراهیم می‌کردند که این دستگاه‌ها می‌توانند شرایط سخت میدان نبرد را تحمل کنند. این پیجرها ضدآب بودند و دارای باتری بزرگی بودند که بدون نیاز به شارژ، ماه‌ها کار می‌کرد. این پیجرها همچنین امکان ارسال پیام‌های رمزگذاری شده را فراهم می‌کردند، اما یک شرط مهم داشتند. برای خواندن پیام رمزگشایی شده، کاربر باید دو دکمه را همزمان فشار می‌داد. این همان جایی بود که موساد اطمینان حاصل کرد بیشتر اعضای حزب‌الله این پیجرها را در دست داشته باشند زمانی که این دستگاه‌ها منفرج شدند. این پیجرها مقدار بسیار کمی از ماده انفجاری PETN داشتند که حتی اگر حزب‌الله آنها را باز می‌کرد، نمی‌توانست به راحتی وجود این مواد را تشخیص دهد.

اجتماع مردمی «دفاع از جبهه مقاومت و اعلام آمادگی مبارزه همه‌جانبه با صهیونیسم» روز گذشته در میدان فلسطین برگزار شد. این تجمع مردمی در محکومیت اقدامات رژیم صهیونیستی در جنوب لبنان و کشتار مردم بی‌دفاع غزه برگزار شد.

تجمع کنندگان با شعار «هرگ بر اسرائیل»، انزجار خود را از رژیم صهیونیستی نشان دادند.

همچنین تجمع کنندگان با در دست داشتن پرچم‌های ایران، حزب‌الله، فلسطین، لبنان و سوریه حمایت خود را از مردم مظلوم فلسطین و لبنان نشان دادند.

حاضران در این تجمع همچنین با سر دادن شعارهایی برای مبارزه همه‌جانبه با صهیونیسم اعلام آمادگی کردند.

«هدی موسوی» دختر شهید «سید عباس موسوی» دبیر کل اسبق حزب‌الله در سخنانی در این اجتماع گفت: از طرف همه مردم لبنان از شما تشکر می‌کنم. من و شما در یک جبهه مشترک هستیم

## تأکید رئیس قوه قضاییه بر رفع نواقص سامانه‌های جامع مرتبط با توزیع دارو

رئیس قوه قضاییه با تأکید بر رفع نواقص سامانه‌های جامع و برخط و متصل مرتبط با کنترل و توزیع دارو گفت:یکی از مسائل بسیار حائز اهمیت در مقوله پیشگیری از جرایم حوزه توزیع دارو و کالاهای سلامت‌محور، تکمیل و رفع نواقص سامانه‌های جامع و برخط و متصل مرتبط با کنترل و توزیع دارو و محصولات سلامت‌محور در کشور است.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، نشست شورای عالی پیشگیری از وقوع جرم، به ریاست حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای با دستورجلسه «پیشگیری از جرائم حوزه توزیع دارو و کالاهای سلامت‌محور» برگزار شد.

رئیس قوه قضاییه در بخشی از سخنانش در این نشست، با اشاره به جایگاه و اهمیت شورای عالی پیشگیری از وقوع جرم، اظهار کرد: مصوبات جلسات شورای عالی پیشگیری از وقوع جرم باید برای ابلاغ و اجرا، به نظر سران قوا برسد. در جریان دولت سیزدهم، شهید رئیسی اهتمام و عنایت خوبی به مقوله پیشگیری از وقوع جرم و اجرایی شدن مصوبات شورای عالی پیشگیری داشتند. رئیس مجلس نیز همین مشی را دارند. بنده نیز تأکید دارم که مصوبات این شورا که مجموعی تخصصی و دلسوژ است باید با نهایت اهتمام و تلاش عملیاتی شوند. بار دیگر تأکید می‌کنیم

## خبر

# تجمع بزرگ مردمی دفاع از جبهه مقاومت در تهران برگزار شد



و دشمن مشترک داریم.

وی شهادت پیروزمندانه دبیرکل حزب‌الله را تسلیت گفت و افزود: او مخلصانه جهادش را در راه مردم قرار داد. اولین کسی که کاروان جبهه مقاومت و حزب‌الله را ایجاد کرد

شهید موسوی بود. او فرماندهی برای یک امت بود، اما به مظهری برای تمام شریفان در دنیا تبدیل شد. هیچ کجا و هیچ وقت جز به راهی که داشت فکر نکرد. ما خون خود را نثار خواهیم کرد؛ چون سید حسن و شهید موسوی را از

دست دادیم.

هدی موسوی گفت: ما کرامتی بزرگ را از دست دادیم و از این بابت متأسفیم، اما صهیونیست‌ها اگرچه رهبر ما را شهید کردند آنها شاید او را شهید کردند، اما آن که در نهایت از بین

**در جلسه شورای عالی پیشگیری مطرح شد؛**

## تأکید رئیس قوه قضاییه بر رفع نواقص سامانه‌های جامع مرتبط با توزیع دارو



که هزینه در بخش پیشگیری به منزله سرمایه‌گذاری محسوب می‌شود. رئیس قوه قضاییه بیان داشت: پیشگیری از جرایم حوزه توزیع دارو و کالاهای سلامت‌محور در کشور است. که موضوع این جلسه شورای عالی پیشگیری از وقوع جرم است موضوع بسیار حائز اهمیتی می‌باشد و کوچک‌ترین آسیب و خللی نباید در این حوزه رخنه کند. رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: یکی از

### وزیر بهداشت:

## مهاجرت نیروهای انسانی سوخت سرمایه است



وزیر بهداشت خواستار مسئولیت دادن به دانشجویان در امور فرهنگی و دانشجویی دانشگاه‌ها و تقویت تعلق ملی در بین آنها شد. دکتر محمدرضا ظفرقندی تصریح کرد: اخلاق حرفه‌ای با توصیه و نصیحت شکوفا نمی‌شود بلکه باید در دوران تحصیل به تدریج از رفتار و برخورد اساتید، ملکه ذهن و رفتار دانشجویان شود. بعداً همانگونه که استاد با دانشجو و بیمار برخورد کند، دانشجو نیز همین رفتار را با بیمار تکرار می‌کند.

وی خواستار واگذاری مسئولیت امور فرهنگی و دانشجویی به دانشجویان شد و تأکید کرد: اینکه ما مسئول باشیم و دانشجویان را به اردو، مراسم و فعالیت‌های ورزشی ببریم، درست نیست بلکه آنها باید مسئول این کارها باشند و ما هم همراهی کنیم. دانشجویان بیشتر دوست دارند که با اساتید خود در فعالیت‌های فوق برنامه، ورزشی و فرهنگی شرکت کنند که آنجا می‌شود اثرگذاری کرد و کار باید در مسیر رهوروی انجام شود.

وزیر بهداشت با تأکید بر اهمیت تقویت تعلق ملی بین دانشجویان، افزود: باید تعلق به این کشور و آب و خاک را در بین دانشجویان تقویت کنیم و یاد بگیریم تا ملکه ذهن آنها شود. این ضعف ماست که دانشجو بعد از اتمام تحصیل، به راحتی وطن خود را ترک کند این مهاجرت‌ها، سوخت سرمایه است؛ با چه تلاش و زحمتی این سرمایه‌ها را تولید کرده و پرورش می‌دهیم بعد میوه و محصول آن نصیب کشور دیگری می‌شود.

## دولت در همسان سازی حقوق بازنشستگان مکلف به اجرای قانون است

البته مجری این کار وزارت اقتصاد است و نظارت نیز توسط وزارت کار صورت می‌گیرد که این کار اقدام بسیار خوبی است.

وی افزود: ما در تبصره ۱۶ قانون بودجه سال ۱۴۰۲ اعتبارات بانکی داشتیم که در ۱۴۰۳ در تبصره ۲ آمده، نزدیک به ۱۰۰ همت بود که در سیستم اعتبارات بانکی منظر می‌باشد.

رئیس مجلس ادامه داد: به صراحت می‌گویم که در قانون همسان سازی که در برنامه هفتم تصویب شده است در سال اول ۴۰ درصد برای سال دوم و سوم هر کدام ۳۰ درصد تا به سقف ۹۰ درصد برسد و این قانون است و دوستان باید آن را اجرا کنند چرا که اعتبار دارد.

**«نیکزاد: مجلس اجرایی نشدن قانون متناسب سازی حقوق بازنشستگان را قبول نمی‌کند**

همزمان، منابع رئیس مجلس نیز گفت که مجلس اجرایی نشدن قانون متناسب سازی حقوق بازنشستگان به خصوص برای فرهنگیان را قبول نمی‌کند و دولت باید این قانون را اجرا کند. علی نیکزاد در پایان جلسه علنی دیروز اظهارداشت: مجلس شورای اسلامی عدم اجرای قانون متناسب سازی حقوق بازنشستگان به خصوص برای فرهنگیان را قبول نمی‌کند. اگر دولت منابعی ندارد آن را اعلام کند البته هم که منابع هم وجود دارد. وی تأکید کرد: دولت قبل از آنکه با اعتراضات مردم به خصوص

رفتگی است صهیونیست است. امروز لبنان تحت خشونت اسرائیل و حامی آمریکاست و با تمام وحشی‌گری این خط را ادامه دادند، اما پیروز این راه ما هستیم.

دختر شهید موسوی با بیان این که سایه بزرگ و فرماندهی به اسم سید علی خامنه‌ای بر سر ماست، گفت: به فرماندهی این بیر مرساد، پیروز واقعی ما هستیم.

وی افزود: سیدعباس موسوی مجاهدی که شاید ما او را به یاد نیابوریم این کلام را گفت که هروقت خواستید قدرت خود را در جبهه مقاومت ببینید به غضب دشمنان نگاه کنید و هر چه غضب بیشتر، شما فاتح‌تر هستید.

هدی موسوی اظهار کرد: این خط و مقاومت یابانی نخواهد داشت. فرماندهی این حزب سید حسن نصرالله و دیگر فرماندهان هستند و حزب‌الله اعتقاد دارد که روز به روز قدرتش افزایش می‌یابد و ما امروز تمام توانمندی‌مان بر صبر و پیروزی است.

قوانین و آیین‌نامه‌های مربوطه وجود دارد بنابراین دستگاه‌های مسئول و ذی‌ربط باید نهایت مساعی خود را در این عرصه به کار گیرند.

رئیس عدلیه با اشاره به فرآیند نظارت بر توزیع دارو و محصولات سلامت‌محور در کشور گفت: نظارت بر عرضه دارو، تجهیزات و ملزومات پزشکی و کالاهای سلامت‌محور نباید صرفاً در انتهای زنجیره عرضه باشد، بلکه این نظارت باید جامع و کامل و سراسری باشد.

رئیس شورای عالی پیشگیری از وقوع جرم اظهار کرد: ما امروز در کشور در قضیه دارو، درمان، تجهیزات و ملزومات پزشکی و کالاهای سلامت‌محور وضعیت مطلوبی داریم و برخی از داروهای تولیدی در داخل، به خارج صادر می‌شوند و برخی از هم‌وطنان مقیم خارج نیز برای درمان و رفغ نیازهای پزشکی خود به داخل کشور مراجعه می‌کنند؛ بنابراین تأکید بر مشکلات و آسیب‌های این حوزه به معنای نادیده گرفتن نقاط قوت کشور در عرصه دارو و درمان و پزشکی نیست؛ اما تأکید داریم که در حوزه دارو و محصولات سلامت‌محور نباید کوچک‌ترین آسیب و خللی وجود داشته باشد چرا که سلامت مردم در زمره اصلی‌ترین مقولات است.

## جمهوری اسلامی

## ضرب‌الاجل عارف برای تدوین اساسنامه ستاد امنیت سایبری

جلسه‌ای در خصوص تشکیل ستاد هماهنگی پیشرفت و امنیت فضای سایبری به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور برگزار و در زمینه سازوکارهای تشکیل این ستاد با هدف هماهنگی و تقسیم کار ملی در حوزه امنیت و پیشرفت فضای سایبری بحث، بررسی و تصمیم‌گیری شد.

محمدرضا عارف در این جلسه با اشاره به اهمیت فضای مجازی و مزیت‌های کشور در بخش‌های علم و فناوری، شرکت‌های دانش بنیان، حوزه نرم افزاری و فناوری‌های پیشرفته در کنار جوانان تحصیل کرده، نجبه و بالتجیزه تأکید کرد: فضای سایبری نه یک تهدید بلکه فرصتی برای توسعه همه جانبه کشور بر پایه اقتصاد دیجیتال است و باید پیشرفت و امنیت فضای مجازی توأمان در کنار یکدیگر قرار گیرند.

معاون اول رئیس‌جمهور وجود نهادهای قانونی و سیاستگذاری و تشکل‌های مختلف در حوزه فضای سایبری در بدنه دولت و دستگاه‌های حاکمیتی را یک فرصت و زیرساخت خوب و مناسب برای توجه بیش از یش به اهمیت مباحث امنیتی در فضای مجازی دانست و گفت: تشکیل ستاد هماهنگی پیشرفت فضای فضای سایبری در راستای هم افزایی همه توان کشور برای توجه به پیشرفت و بویژه امنیت در حوزه فضای مجازی است و باید از هر گونه موازی کاری و اصطکاک در این زمینه جلوگیری شود.

عارف در این جلسه که وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور، دبیر شورای عالی و رئیس مرکز ملی فضای مجازی و مسئولان دستگاه‌های ذیربط حضور داشتند، با اشاره به دستاوردهای بی‌نظیر کشور در حوزه نانو فناوری و فناوری اطلاعات و همچنین تجربه موفق تدوین سند راهبردی «فتا» در اوایل دهه ۸۰ تصریح کرد: موفقیت‌های بدست آمده در سال‌های گذشته در این حوزه به دلیل تشکیل یک دبیرخانه قوی و بهره گیری از جوانان تحصیل کرده بود که باید این تجربه با تشکیل ستاد هماهنگی امنیت و پیشرفت فضای مجازی تکرار شود و امروز امنیت فضای سایبری یک ضرورت اساسی کشور در کنار تقویت شبکه ملی اطلاعات است و دستگاه‌های مختلف باید امنیت فضای سایبری را در راس و اولویت اقدامات خود قراردهند.

عارف تشکیل یک ستاد منسجم و با ضمانت اجرایی بالای پیاده سازی سیاست‌ها و دستورات در حوزه امنیت و پیشرفت فضای سایبری را از اهداف مهم تشکیل این ستاد و به عنوان یک ضرورت اساسی با توجه به پیشرفت تحولات سال‌های گذشته در جهان عنوان کرد و گفت: باید پس از تدوین اساسنامه و ساز و کارهای این ستاد از انچمن‌ها و شخصیت‌های علمی و بویژه فعالان بخش خصوصی در حوزه امنیت سایبری برای ارائه راهکارها و پیشنهادها دعوت بعمل آید.



### نامه رئیس دیوان عدالت اداری به شهردار تهران:

### شهرداری تهران نسبت به خرید و تملک اراضی واقع در طرح‌ها اقدام کند

«درخواست الزام به صدور پروانه احداث بنا املاک واقع شده در طرح‌های دولتی و شهرداری‌ها» از جمله دعاوی پر تکرار در دیوان عدالت اداری است و با توجه به قوانین و آرای هیات عمومی، وجود این نوع املاک مانع از اعمال حقوق مالکانه اشخاص به مدت نامعلوم و نامحدود نمی‌شود؛ از اینرو رئیس دیوان عدالت اداری در نامه‌ای به شهردار تهران استیفای حقوق جامعه هدف را خاطرنشان کرد.

به گزارش دیوان عدالت اداری، حجت‌الاسلام احمدرضا عابدی در نامه‌ای خطاب به شهردار تهران با اشاره به رأی وحدت رویه شماره ۲۲۸ تاریخ ۲۳ تیر ۱۳۸۷ هیأت عمومی دیوان عدالت اداری اظهار داشت: به فرض وقوع قسمتی از ملک در طرح عمرانی، اگر شهرداری‌به تکلیف قانونی خود مبنی بر خرید و تملک اراضی واقع در طرح و پرداخت بهای آن و اجرایی طرح مورد اعدا در مهلت قانونی عمل نکند، مالکین اراضی مزبور، ذخیع به اعمال انحاء حقوق مالکانه خود از جمله احداث بنای مجاز در سهم خود هستند و امتناع شهرداری از صدور پروانه احداث بنا در این موارد وجاهت قانونی ندارد.

وی افزود: امتناع شهرداری تهران از انجام وظایف قانونی منجر به افزایش ورود شکایات با خواسته الزام به صدور پروانه ساختمانی به دیوان عدالت اداری شده است. از اینرو با عنایت به اینکه یکی از موانع اصلی تولید در حوزه مسکن، امتناع شهرداری‌ها از صدور پروانه ساختمانی یا تأخیر در صدور آن به دلیل وجود طرح‌های دولتی و شهرداری است، در راستای حاکمیت قانون و تحقق شعار مهار تورم و رشد تولید در حوزه مسکن، شایسته است مراتب به شهرداری‌های مناطق ابلاغ شود تا اقدامات و دستورات لازم را برای صدور به موقع پروانه ساختمانی آسوسوی آن مرجع با رعایت قوانین و آرای هیات عمومی مربوطه به عمل آمده تا ضمن استیفای حقوق جامعه هدف، از ورود پرونده‌های مرتبط با موضوع به دیوان عدالت اداری، پیشگیری شود.

براساس این گزارش، با توجه به صراحت بند ۲۴ ماده ۵۵ قانون شهرداری مصوب ۱۱ تیر ۱۳۴۴، ماده ۵۹ قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور مصوب یکم اردیبهشت ۱۳۹۴، یکی از مهمترین تکالیف شهرداری‌ها صدور پروانه برای کلیه ساختمان‌هایی است که در شهر واقع شده است.

مطابق ماده ۱۰۰ قانون شهرداری، مالکان اراضی و املاک واقع در محدوده شهر یا حیریم آن مکلفند قبل از هرگونه اقدام عمرانی یا تکفیک اراضی و شروع ساختمان، از شهرداری پروانه اخذ کنند همچنین مطابق ماده واحده قانون تعیین وضعیت املاک واقع در طرح‌های دولتی و شهرداری‌ها مصوب ۲۹ آبان ۱۳۶۸، در خصوص املاکی که در طرح‌های دولتی و شهرداری‌ها واقع شده‌اند، پس از اعلام رسمی وجود طرح باید حاکترس ظرف مدت ۱۸ ماه نسبت به اتمام معامله قطعی و انتقال اسناد رسمی و پرداخت بها یا عوض آن طبق قوانین مربوط اقدام کنند.

به موجب قانون اصلاح تبصره ۱ ماده واحده قانون تعیین وضعیت املاک واقع در طرح‌های دولتی و شهرداری‌ها مصوب ۲۲ فروردین ۱۳۸۰، در صورتی که اجرای طرح و تملک املاک واقع در این بوم برنامه زمانبندی مصوب، به حداقل ۵ سال بعد موکول شده باشد، مالکین املاک واقع در طرح از کلیه حقوق مالکانه مانند احداث یا تجدید بنا یا افزایش بنا و تعمیر و فروش و اجاره و رهن و غیره برخوردارند و در صورتی که کمتر از ۵ سال باشد، مالک هنگام اخذ پروانه تعهد می‌کند هرگاه زمان اجرای طرح قبل از پنج سال شروع شود، حق مطالبه هزینه احداث و تجدید بنا را ندارد.













#### بیم تبریک رهبر انقلاب به مناسبت قهرمانی تیم‌های ملی تکواندوی نوجوانان

پس از کسب سکوی اول جهان توسط تیم ملی تکواندوی دختران و پسران جمهوری اسلامی ایران در مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان در کره جنوبی، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی ضمن ابراز خوشنودی از این موفقیت، کسب این جایگاه بزرگ را به ورزشکاران، کادرفنی تیم ملی و دست‌اندرکاران فدراسیون تکواندوی ایران تبریک گفتند.این تیم پیام تماشای آرسوی دفتر مقام معظم رهبری به دکتر اصغر رحیمی دبیر کل و مدیر فنی تیم‌های ملی تکواندو ابلاغ شد.همچنین رئیس‌جمهور بزشکیان نیز در پیامی افتخار آفرینی نوجوانان تکواندو را تبریک گفت.

#### شگفتی‌سازی پینگ‌پنگ باز ۱۴ ساله ایران با شکست نفر اول رنکنگ جهان

پینگ‌پنگ باز نوجوان ایران در مسابقات بزرگسالان قهرمانی آسیا شگفتی‌ساز شد و توانست نفر اول رنکنگ جهان را شکست دهد.در مسابقات تنیس روی میز تیمی قهرمانی آسیا، تیم ملی ایران در مرحله یک چهارم نهایی برابر چین قرار گرفته که بنیامین فرجی پدیده ۱۴ ساله ایران موفق شد وانگ نفر اول رنکنگ جهان از چین را شکست دهد و یک شگفتی بزرگ در تنیس روی میز جهان رقم بزند.فرجی ۱۴ ساله که برای اولین بار در ترکیب تیم ملی بزرگسالان ایران قرار گرفت توانست با نتیجه سه بر دو رقیب چینی که در المپیک پاریس صاحب دو طلا شد را شکست دهد.

#### ورزشگاه آزادی تا پایان آذرماه آماده خواهد شد

معاون وزیر ورزش گفت: بازدید میدانی از استاندارد فوتبال مجموعه ورزشی آزادی داشتیم و فرآیند تکمیل در این مرحله تا پایان آذرماه انجام خواهد شد.در استمرار نشست‌های تخصصی کارگروه اجرای دستورالعمل جامع سالم‌سازی، ایمنی بخشی محیط‌های ورزشی و ارتقا فرهنگ هواداری برای حضور اقشار و گروه‌ها، نشست با هدف اهمیت تکمیل و بازسازی ورزشگاه آزادی به منظور یک سازه مناسب در راستای موضوعات فرهنگی و ورزشی که مورد تأکید وزیر ورزش و جوانان قرار دارد، در دفتر مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار شد.اسحاقیان گفت: به اتفاق کلیه اعضای حاضر از جمله نماینده وزارت کشور، بازدید میدانی از استاندارد فوتبال مجموعه ورزشی آزادی داشتیم و همانطور که دنیامالی در این خصوص مطرح کرده‌اند، فرآیند تکمیل در این مرحله تا پایان آذرماه انجام خواهد شد.

اعلی‌اصغر کمالی زاده با اعلام خبر آغاز برگزاری مسابقات قهرمان شهر ۳ در راستای اجرای

دستورات ابلاغی آسوی سازمان ورزش شهرداری تهران گفت: اداره ورزش منطقه ۴ در نظر دارد دور اول "مسابقات قهرمان شهر ۳"، را در دو گروه آقایان و بانوان بین محلات ۲۰ گانه منطقه ۴ برگزار نماید. وی افزود: سبوت آغاز این مسابقات روز ۱۵مهرماه در مدرسه خواجه عبدالله انصاری با حضور ۵۰۰ دانش‌آموز به صدا درآمد.کمالی زاده گفت: این مسابقات در ۳ رشته تیمی و ۷ رشته انفرادی ویژه بانوان و در ۳ رشته تیمی و ۵ رشته انفرادی ویژه آقایان طی سه دوره محله ای، منطقه‌ای و فرمانتقه‌ای برگزار می‌شود.شهردار منطقه ۴ به رشته‌های ورزشی این مسابقات اشاره کرد و گفت: مسابقات مذکور در رشته‌های والیبال سالتی، بسکتبال خیابانی، فوتبال گل کوچک و داژبال به صورت تیمی و در رشته‌های بدنیتنون، تنیس روی میز، شطرنج، دارت، فوتبال روی میز، شنا، بومی محلی، آمادگی جسمانی و ژیمناستیک به صورت انفرادی برگزار خواهد شد. کمالی زاده با بیان اینکه در دور اول این مسابقات شهروندان از درون محلات به رقابت با یکدیگر می‌پردازند، گفت: دور اول این مسابقات از ۱۵ مهرماه ماه آغاز شده که پس از برگزاری نقرات و تیم‌های برگزیده به دور بعدی (منطقه ای) راه خواهند یافت و بردگان نهایی نیز در دور فرا منطقه‌ای با هم رقابت خواهند داشت.

#### منطقه ۱۶ میزبان مسابقات والیبال ساحلی مناطق شهر تهران

شهردار منطقه ۱۶ از میزبانی این منطقه در مسابقات والیبال ساحلی مناطق ۲۲ گانه شهر تهران داد.حسین کاشانی پور گفت: به مناسبت هفته تربیت بدنی، با هماهنگی سازمان ورزش شهرداری تهران، زمین والیبال ساحلی منطقه ۱۶ میزبان مناطق ۲۲ گانه شهر تهران خواهد بود.وی افزود: این مسابقات در رده سنی نوجوانان و جوانان برگزار خواهد شد که ۲۲ تیم از مناطق ۲۲ گانه در این دو سطح با هم به رقابت خواهند پرداخت.کاشانی پور گفت: سایت ساحلی منطقه ۱۶ یکی از مجهزترین زمین‌های والیبال ساحلی در شهر تهران است که به دلیل دارا بودن استانداردهای بین المللی، در سنوات گذشته محل تمرین اردوی تیم ملی والیبال ساحلی کشورمان بوده است.وی افزود: طبق برنامه زمان بندی شده، مسابقات فینال هر دو رده همزمان با آغاز هفته تربیت بدنی در منطقه ۱۶ و مراسم اختتامیه این دوره از مسابقات با حضور مدیران و نخبگان ورزشی برگزار خواهد شد.

منطقه ۱۶ میزبان مسابقات والیبال ساحلی مناطق شهر تهران

شهردار منطقه ۱۶ از میزبانی این منطقه در مسابقات والیبال ساحلی مناطق ۲۲ گانه شهر تهران داد.حسین کاشانی پور گفت: به مناسبت هفته تربیت بدنی، با هماهنگی سازمان ورزش شهرداری تهران، زمین والیبال ساحلی منطقه ۱۶ میزبان مناطق ۲۲ گانه شهر تهران خواهد بود.وی افزود: این مسابقات در رده سنی نوجوانان و جوانان برگزار خواهد شد که ۲۲ تیم از مناطق ۲۲ گانه در این دو سطح با هم به رقابت خواهند پرداخت.کاشانی پور گفت: سایت ساحلی منطقه ۱۶ یکی از مجهزترین زمین‌های والیبال ساحلی در شهر تهران است که به دلیل دارا بودن استانداردهای بین المللی، در سنوات گذشته محل تمرین اردوی تیم ملی والیبال ساحلی کشورمان بوده است.وی افزود: طبق برنامه زمان بندی شده، مسابقات فینال هر دو رده همزمان با آغاز هفته تربیت بدنی در منطقه ۱۶ و مراسم اختتامیه این دوره از مسابقات با حضور مدیران و نخبگان ورزشی برگزار خواهد شد.

## ورزش



## دیدار ایران - قطر در کشور ثالث برگزار می‌شود

ایران - قطر ۲۴ مهر برگزار شود و این سناریو که در ازبکستان پذیرای قطری‌ها باشیم یکی از گزینه‌هاست.

گزینه دیگر این است که بازی رفت و برگشت ایران و قطر جایجا شود به این معنی که دیدار هفته آینده به میزبانی قطری‌ها و بازی برگشت در تهران به انجام برسد.با این وجود سناریوهای دیگر نیز در فدراسیون مورد بررسی قرار خواهد گرفت تا بهترین تصمیم گرفته شود.

## قلعه‌نویی: عیار بازیکنان سنجیده می‌شود



تدارکاتی بیشتر از بازیکنان جوان استفاده می‌کنیم. با توجه به اینکه هنوز تیم کامل نشده است، ولی در یک جلسه‌ای که تمرین کردیم بچه‌ها خیلی باانگیزه بودند.

سرمربی تیم ملی فوتبال در واکنش به طرح این موضوع که چرا مشخصاً بازی‌های لیگ و به ویژه دربی پایتخت را ندیده است، تصریح کرد: ما کارها را برنامه‌ریزی کردیم و اینطور نیست که همه چیز منوط به من باشد. یک مدیر باید برنامه‌ریزی کند و نظارت داشته باشد. بعضی از بازی‌ها هم که همزمان است از تلویزیون می‌بینم و تکرار آن را هم می‌بینم و هر روز دو سه بار با توجه به بازیخش مسابقات از شبکه ورزش بازی‌ها را تماشا می‌کنیم. حتماً

## اطلاعیه باشگاه استقلال درباره انتخاب سرمربی خارجی

انتخاب سرمربی جدید استقلال، ذکر چند نکته به منظور آگاهی افکار عمومی به ویژه هواداران استقلال و رسانه‌های گروهی بسیار ضروری است.
۱ - برخلاف شایعات منتشر شده در برخی

کانال‌ها و رسانه‌ها مبنی بر معرفی گزینه مربیگری استقلال توسط آقای احمد شهریاری رئیس هیئت مدیره، خبر مذکور تکذیب می‌شود. فرآیند معرفی گزینه‌های سرمربی‌گری استقلال ازسوی ایجت‌های مسورد تأیید فیفا به هیئت مدیره صورت می‌گیرد و پس از بررسی کارنامه افراد در جلسه هیئت مدیره، سرمربی جدید استقلال انتخاب خواهد شد
۲ - برخلاف اخبار منتشر شده در فضای

## این آگهی، ادامه آگهی قبلی می‌باشد که در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱۷ چاپ شد.

به آگاهی کلیه مالکان و متصرفان قانونی وسایل نقلیه توقیفی توسط مأمورین فرماندهی نیروی انتظامی تهران بزرگ می‌رساند: خودروهایی که بیش از یک سال در پارکینگ‌ها متوقف بوده و مالکان آن برای ترخیص اقدامی نکرده باشند؛ ظرف مدت ۳ ماه از تاریخ انتشار آخرین آگهی فرصت دارند تا با مراجعه به دفاتر پلیس+۱۰ نسبت به ترخیص وسیله نقلیه اقدام نمایند. بدیهی است در صورت خودداری مالک از مراجعه ظرف مهلت اعلامی وسیله نقلیه مذکور در حکم "رها شده" تلقی و حسب مقررات، تعیین تکلیف خواهند شد.

ردیف	شماره پلاک منسوب بر روی خودرو	نوع خودرو	رنگ	پارکینگ
۱۷۶۶	۶۶۶-۶۶۲۴۴	مزدا وانت	نقره‌ای	سزده آبان کمپا
۱۷۶۷	۳۳۳-۳۵۲۲۶	مزدا وانت	سفید	سزده آبان کمپا
۱۷۶۸	۲۸۱-۲۷۲۸۳	پژو پارس	سفید	سزده آبان کمپا
۱۷۶۹	۵۵۹-۸۸۲۵۹	تیبا	سفید	سزده آبان کمپا
۱۷۷۰	۴۹۹-۳۲۰۶۵	داسد	سفید	سزده آبان کمپا
۱۷۷۱	۶۶۶-۳۲۰۳۳	تیبا	سفید	سزده آبان کمپا
۱۷۷۲	۷۹۱-۷۹۰۴۱	تی وی-کسون	سفید	سزده آبان کمپا
۱۷۷۳	۱۸۱-۱۶۰۰۸	پراید	سفید	سزده آبان کمپا
۱۷۷۴	۲۲۲-۷۷۰۲۲۲	پراید	مشکی	سزده آبان کمپا
۱۷۷۵	۹۷۷-۹۸۰۴۴	پراید	سفید	سزده آبان کمپا
۱۷۷۶	۱۱۱-۱۱۰۰۹	پراید	سفید	سزده آبان کمپا
۱۷۷۷	۳۴۴-۷۵۸۳۴	پراید هاج بک	سفید	سزده آبان کمپا
۱۷۷۸	۷۱۳-۴۷۰۷۲	پراید	سفید	سزده آبان کمپا
۱۷۷۹	۲۲۲-۶۸۰۳۳	پراید	بنفش	سزده آبان کمپا
۱۷۸۰	۹۷۸-۲۸۰۶۶	پراید۱۳۲	نقره‌ای	سزده آبان کمپا
۱۷۸۱	۹۸۱-۳۰۰۸۲	پراید	نقره‌ای	سزده آبان کمپا
۱۷۸۲	۴۴۴-۴۴۰۴۴	پراید	مشکی	سزده آبان کمپا
۱۷۸۳	۱۷۳-۴۸۰۴۸	پراید	سفید	سزده آبان کمپا
۱۷۸۴	۱۶۶-۴۰۰۷۲	پرلیانس	نقره‌ای	سزده آبان کمپا
۱۷۸۵	۶۶۶-۸۲۰۶۶	پراید	مشکی	سزده آبان کمپا
۱۷۸۶	۱۱۱-۱۱۰۰۹	سند	خاکستری	سزده آبان کمپا
۱۷۸۷	۴۴۴-۴۴۰۴۴	پراید	بنفش	سزده آبان کمپا
۱۷۸۸	۳۳۳-۳۳۰۳۳	پراید	بنفش	سزده آبان کمپا
۱۷۸۹	۵۵۵-۷۷۰۷۷	پراید	بنفش	سزده آبان کمپا
۱۷۹۰	۲۲۲-۲۵۰۲۵	پراید	بنفش	سزده آبان کمپا
۱۷۹۱	۶۶۶-۶۶۰۶۶	پراید	سفید	سزده آبان کمپا
۱۷۹۲	۱۳۲-۲۵۰۲۵	پراید	سفید	سزده آبان کمپا
۱۷۹۳	۲۲۲-۲۲۰۲۲	پراید	سفید	سزده آبان کمپا
۱۷۹۴	۹۷۸-۷۷۰۹۷	پراید	بنفش	سزده آبان کمپا
۱۷۹۵	۶۶۶-۶۶۰۶۶	خاکستری	خاکستری	سزده آبان کمپا
۱۷۹۶	۶۶۶-۶۶۰۶۶	پیکان	خاکستری	سزده آبان کمپا
۱۷۹۷	۶۸۰-۸۱۰۷۳	پراید	سفید	سزده آبان کمپا
۱۷۹۸	۳۳۳-۱۵۰۳۳	پراید	سفید	سزده آبان کمپا
۱۷۹۹	۳۳۳-۷۷۰۷۷	بنتش	بنتش	سزده آبان کمپا
۱۸۰۰	۱۱۱-۹۷۰۹۷	پراید هاج بک	مشکی	سزده آبان کمپا
۱۸۰۱	۵۱-۷۲۰۶۷	پراید	بنفش	سزده آبان کمپا
۱۸۰۲	۴۴۴-۴۴۰۴۴	آردی	سبز	سزده آبان کمپا
۱۸۰۳	۱۵۷-۱۷۰۵۷	آردی	سفید	سزده آبان کمپا
۱۸۰۴	۱۹۳-۱۲۰۱۹۳	پراید	سفید	سزده آبان کمپا
۱۸۰۵	۳۳۳-۱۸۰۳۳	پیکان	خاکستری	سزده آبان کمپا
۱۸۰۶	۸۷۰-۹۵۰۵۳	پراید	سفید	سزده آبان کمپا
۱۸۰۷	۳۳۳-۱۲۰۳۳	هوندا	سفید	سزده آبان کمپا
۱۸۰۸	۳۳۳-۳۳۰۳۳	پیکان جوانان	سبز	سزده آبان کمپا
۱۸۰۹	۵۵۵-۹۹۰۹۹	نقره‌ای	نقره‌ای	سزده آبان کمپا
۱۸۱۰	۵۵۵-۸۱۰۵۵	پراید	خاکستری	سزده آبان کمپا
۱۸۱۱	۲۲۸-۱۱۰۳۴	پراید	خاکستری	سزده آبان کمپا
۱۸۱۲	۶۸۰-۸۵۰۶۸۰	آردی	بنفش	سزده آبان کمپا
۱۸۱۳	۴۴۴-۴۴۰۴۴	زرد	زرد	سزده آبان کمپا
۱۸۱۴	۳۳۳-۸۶۰۵۳	پراید هاج بک	سفید	سزده آبان کمپا
۱۸۱۵	۴۴۴-۹۲۰۵۳	پیکان	سبز	سزده آبان کمپا
۱۸۱۶	۳۸۰-۳۵۰۶۲	پراید	آبی	سزده آبان کمپا
۱۸۱۷	۶۵۰-۷۵۰۶۱۶	نقره‌ای	نقره‌ای	سزده آبان کمپا
۱۸۱۸	۲۲۲-۱۱۰۰۹	آردی	بنفش	سزده آبان کمپا
۱۸۱۹	۹۹۰-۲۹۰۱۸۵	جک	سفید	سزده آبان کمپا
۱۸۲۰	۲۸۰-۱۱۰۲۸۰	پراید	نقره‌ای	سزده آبان کمپا
۱۸۲۱	۴۴۴-۸۱۰۴۴	پراید	خاکستری	سزده آبان کمپا
۱۸۲۲	۷۷۰-۲۶۰۲۶	پراید	سفید	سزده آبان کمپا
۱۸۲۳	۵۵۰-۹۱۰۷۳	پراید	سفید	سزده آبان کمپا
۱۸۲۴	۹۹۰-۷۱۰۹۹	جک	سفید	سزده آبان کمپا
۱۸۲۵	۹۹۰-۵۱۰۴۵	پروتون	آبی	سزده آبان کمپا
۱۸۲۶	۱۱۱-۱۱۰۱۶۵	پراید	سفید	سزده آبان کمپا
۱۸۲۷	۸۸۰-۹۶۰۶۷۳	پراید	مشکی	سزده آبان کمپا
۱۸۲۸	۷۷۰-۹۸۰۴۴	پراید	سفید	سزده آبان کمپا
۱۸۲۹	۶۸۰-۳۳۰۵۱۸	پژو پارس	سفید	سزده آبان کمپا
۱۸۳۰	۳۵۰-۹۶۰۲۸۲	پراید	سفید	سزده آبان کمپا

ردیف	شماره پلاک منسوب بر روی خودرو	نوع خودرو	رنگ	پارکینگ
۱۷۰۱	۶۸۰-۶۶۰۲۲۳	پیکان	سفید	قائم‌ری
۱۷۰۲	۸۴۰-۸۱۰۳۳۳	سند	سفید سوخته	قائم‌ری
۱۷۰۳	۷۸۰-۶۶۰۶۸	پراید	خاکستری	قائم‌ری
۱۷۰۴	۳۲۷۱-۹۲۰۳۲۱	۴۰۵	نقره‌ای	قائم‌ری
۱۷۰۵	۴۲۰-۲۵۰۷۹۸	پژو	سبز	قائم‌ری
۱۷۰۶	۵۵۰-۹۲۰۵۵۹	سند	نقره‌ای	قائم‌ری
۱۷۰۷	۴۲۰-۵۲۰۴۲۸	پراید	مشکی	قائم‌ری
۱۷۰۸	۶۶۶-۶۶۰۶۶	پیکان	سوخته سفید	قائم‌ری
۱۷۰۹	۴۱۰-۶۸۰۳۳۹	پراید	سفید	قائم‌ری
۱۷۱۰	۱۷۳-۸۲۰۲۲۴	نقره‌ای	نقره‌ای	قائم‌ری
۱۷۱۱	۱۳۰-۱۶۰۱۴	پیکان	کرم	قائم‌ری
۱۷۱۲	۴۲۰-۴۸۰۳۹۴	پیکان	سفید	قائم‌ری
۱۷۱۳	۷۹۰-۲۵۰۲۲۲	پراید	خاکستری	قائم‌ری
۱۷۱۴	۳۳۳-۸۸۰۳۳۳	پراید	بنفش	قائم‌ری
۱۷۱۵	۴۴۰-۱۶۰۱۲	پراید	نقره‌ای	قائم‌ری
۱۷۱۶	۴۴۰-۴۹۰۱۲۱	پراید	آبی	قائم‌ری
۱۷۱۷	۵۵۰-۵۴۰۳۱۷	رنو بی کی	بژ	قائم‌ری
۱۷۱۸	۵۵۰-۹۶۰۴۴	پیکان وانت	سفید	قائم‌ری
۱۷۱۹	۵۵۰-۵۵۰۱۲۹	نسیان	آبی	قائم‌ری
۱۷۲۰	۶۶۰-۶۱۰۱۵۱	پراید	سوره‌ه ای	قائم‌ری
۱۷۲۱	۹۹۰-۳۴۰۳۴	پراید	خاکستری	قائم‌ری
۱۷۲۲	۸۸۰-۴۶۰۶۱۷	پیکان وانت	سفید	قائم‌ری
۱۷۲۳	۳۳۳-۳۳۰۳۳	پیکان وانت	سفید	قائم‌ری
۱۷۲۴	۶۶۰-۳۹۰۷۸۵	ام وی ام	فرز	قائم‌ری
۱۷۲۵	۵۵۰-۳۶۰۴۱۳	پیکان	سفید	قائم‌ری
۱۷۲۶	۷۸۰-۷۹۰۷۹	پیکان	سفید	قائم‌ری
۱۷۲۷	۳۳۳-۲۵۰۱۳۱	پراید کاسی	سبز	قائم‌ری
۱۷۲۸	۳۳۳-۷۷۰۶۶	کرم	کرم	قائم‌ری
۱۷۲۹	۲۰۰-۸۲۰۳۳۳	وانت پیکان	سفید	قائم‌ری
۱۷۳۰	۳۳۳-۳۳۰۳۳	پیکان	پیکان	قائم‌ری
۱۷۳۱	۴۴۰-۴۴۰۶۶	پژو	سفید	قائم‌ری
۱۷۳۲	۴۴۰-۴۴۰۷۸	طوسی	خاکستری	قائم‌ری
۱۷۳۳	۲۸۰-۳۸۰۶۶۱	پیکان	سفید	قائم‌ری
۱۷۳۴	۲۱۰-۱۴۰۳۳۳	پراید	سفید	قائم‌ری
۱۷۳۵	۶۶۰-۶۶۰۶۶	فرز	فرز	قائم‌ری
۱۷۳۶	۸۸۰-۹۵۰۱۸۱	پراید	نقره‌ای	قائم‌ری
۱۷۳۷	۴۴۰-۳۳۰۱۸۱	خاکستری	خاکستری	قائم‌ری
۱۷۳۸	۷۸۰-۷۶۰۹۸۱	آردی	سبز	قائم‌ری
۱۷۳۹	۳۳۳-۵۵۰۳۳۳	پراید	سفید	قائم‌ری
۱۷۴۰	۳۳۳-۸۸۰۳۳۳	پراید	سفید	قائم‌ری
۱۷۴۱	۵۸۰-۲۲۰۷۴۴	پراید	سفید	قائم‌ری
۱۷۴۲	۹۹۰-۸۱۰۳۳	دوو	سبز	قائم‌ری
۱۷۴۳	۲۲۰-۱۶۰۶۹۲	پراید	سفید	قائم‌ری
۱۷۴۴	۳۳۳-۷۶۰۶۶۶	پراید	طوسی	قائم‌ری
۱۷۴۵	۳۳۳-۳۳۰۳۳	پراید	سفید	قائم‌ری
۱۷۴۶	۳۳۳-۳۳۰۳۳	پراید	سفید	سزده آبان کمپا
۱۷۴۷	۴۴۰-۳۳۰۷۸۱	پراید	سفید	سزده آبان کمپا
۱۷۴۸	۳۳۳-۳۳۰۳۳	پراید	سفید	سزده آبان کمپا
۱۷۴۹	۴۴۰-۳۳۰۷۸۱	پراید	سفید	سزده آبان کمپا
۱۷۵۰	۳۳۳-۳۳۰۳۳	پراید	سفید	سزده آبان کمپا
۱۷۵۱	۱۱۰-۶۶۰۳۴۹	پراید	خاکستری	سزده آبان کمپا
۱۷۵۲	۶۶۰-۶۶۰۳۳	پراید	خاکستری	سزده آبان کمپا
۱۷۵۳	۵۷۰-۵۲۰۴۴۴	نسیان	خاکستری	سزده آبان کمپا
۱۷۵۴	۲۰۰-۸۲۰۶۷۷	سند	خاکستری	سزده آبان کمپا



**همزمان با سی و ششمین دوره جشنواره کودک؛**

## ۳۵۰ برنامه متنوع در مناطق ۱۵ گانه اصفهان برگزار می‌شود

اصفهان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مسئول کمیته رویدادهای محله محور سی‌وششمین جشنواره فیلم کودک گفت: بیش از ۳۵۰ برنامه متنوع در ادارات فرهنگی و اجتماعی مناطق شهر اصفهان همزمان با جشنواره کودک برگزار می‌شود.
حامد نظری اظهار کرد: ادارات فرهنگی اجتماعی مناطق، فرهنگسراها و مراکز فرهنگی و تفریحی شهر بیش از ۳۵۰ برنامه متنوع در قالب‌های مختلف از جمله سینما محله، مسابقات فرهنگی و هنری نظیر نقاشی، قصه‌گویی، داستان، تئاتر عروسکی، پرواز یادبادک‌ها، سینما مدرسه، بازی‌های بومی محلی و برنامه‌های ویژه‌ای برای خانواده و کودک، نقد و تحلیل فیلم و انیمیشن، کارگاه‌های آموزشی، اردوهای سینمایی و دیگر برنامه‌های جذاب را طی هفته جاری برگزار می‌کنند.وی با اشاره به مشارکت مدارس و مجموعه‌های فرهنگی و مردمی در این جشنواره عنوان کرد: این برنامه‌ها با هدف ایجاد نشاط و شادابی در سطح شهر برگزار می‌شود، بنابراین سعی داریم عدالت اجتماعی را در اجرای برنامه‌ها رعایت کنیم تا تمام کودکان و نوجوانان شهر، به‌ویژه کودکان محلات کم‌برخوردار و مناطق حاشیه شهر از این برنامه‌ها بهره‌مند شوند.مسئول کمیته رویدادهای محله محور سی‌وششمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان با اعلام اینکه برنامه‌های برای کودکان معلول و بیمار نیز در نظر گرفته شده است، اظهار کرد: مدت زمان جشنواره تنها ۵ روز است، اما با برگزاری برنامه‌های متعدد در سطح محله‌ها و مناطق مختلف، تلاش داریم تا تمامی کودکان و نوجوانان اصفهانی بتوانند در این جشنواره بهره‌مند شوند.وی اضافه کرد: یکی از برنامه‌های ویژه ما، پخش فیلم‌های سینمایی در مدارس، فرهنگسراها، بوستان‌ها و مکان‌های عمومی است که شامل فیلم‌های منتخب سال‌های گذشته جشنواره و بعضی آثار نوستالژیک محبوب کودکان و نوجوانان است.

## بهره‌برداری از ۸ پروژه در مناطق عشایری سیستان و بلوچستان

زاهدان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر کل امور عشایر سیستان و بلوچستان گفت: به مناسبت گرمی‌داشت روز ملی روستا و عشایری تعداد ۸ پروژه تأمین آب شرب و روشنایی با انرژی خورشیدی در مناطق عشایری استان افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.بهره‌بردار کمالی افزود:با بهره‌برداری از این پروژه‌ها ۱۳۵ خانوار عشایری از مزایای آن بهره‌مند شدند.وی اظهار داشت: این پروژه‌ها با اعتباری بالغ بر ۳۱ میلیارد و ششصد میلیون ریال از محل منابع اعتباری ملی و ارزش افزوده در سطح مناطق عشایری سیستان وبلوچستان اجرا گردیده است. مدیرکل امور عشایر سیستان و بلوچستان این پروژه‌ها را شامل حفر و تجهیز چاه مالداري،احداث منبع و اجرای شبکه،تجهیز چاه انتقال آب و تأمین روشنایی از طریق انرژی خورشیدی عنوان کرد.

بوشهر – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: نخستین دستگاہ خودرو بالابر آتش‌نشانی (نزدبان تسکویی) به ناوگان عملیاتی بندر بوشهر پیوست. محمد شکیباینسب اظهار کرد: توان یمپ این خودرو یک هزار و ۵۰۰ لیتر بر دقیقه است که با نزدیکان ۳۲ متری، قابلیت مهمی برای اطفای حریق در ارتفاع محسوب می‌شود. وی افزود: این خودرو در شرایط اضطرار، قابلیت عملیات اطفای حریق برای شناورهای پهلو گرفته در اسکله و ساختمان‌های مرتفع را داراست.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر تصریح کرد: خودرو آتش‌نشانی نزدبان تسکویی یک باکس ظرفیت گنجایش چار نفر آتش‌نشان دارد که این مهم می‌تواند سرعت مهار آتش را به

### معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری ایلام: ما در حال گذار به سمت هوشمندسازی هستیم

ایلام- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: سعید هژبری معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری ایلام در جلسه پایش تصویری شهر ایلام عنوان کرد: پایش تصویری پیچیدگی‌های خاص خود را داشته است و دستگاه‌های متعددی در آن ایضای نقش دارند که اجرای دقیق و استاندارد آن بسیار حائز اهمیت است. وی افزود: کارایی، دوام، امنیت و مقرون به صرفه بودن چهار ویژگی مهم سیستم پایش

میزان قابل‌توجهی افزایش دهد. شکیباینسب ادامه داد: این خودرو برای بندر بوشهر پیش‌بینی شده ولی با این حال در صورت نیاز در سایر بنادر استان نیز مورد استفاده قرار می‌گیرد. وی افزود: فعالیت ایمن بنادر در گرو تجهیزات و امکانات کامل است که در این راستا به تجهیز بنادر استان در سال‌های اخیر توجه ویژه‌ای معطوف شده است. شکیباینسب یادآور شد: مدت سه سال اخیر در مجموع پنج خودرو آتش‌نشانی پیشرفته و برخوردار از استانداردهای روز دنیا به ناوگان عملیاتی بنادر استان بوشهر اضافه شده است. وی گفت: با توجه به ملاحظات و بررسی‌های انجام‌شده در بنادر استان بوشهر، نیاز ناوگان آتش‌نشانی بنادر استان در بخش دریا و خشکی به‌صورت ویژه پیگیری می‌شود.

### معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری ایلام: ما در حال گذار به سمت هوشمندسازی هستیم

تصویری است که هم در حوزه سخت افزاری و نرم افزاری باید مدنظر قرار بگیرد. معاون عمرانی استاندار ایلام با بیان اینکه بخشی از سیستم پایش تصویری در استان و شهر ایلام در سال گذشته کار شده است، تأکید کرد: در گام اول شهرداری ایلام بایستی نسبت به تکمیل وبهره‌برداری آنها تسریع نماید که در این راستا ۵۵ میلیارد تومان اعتبار از تخصیص داده شده و برای ادامه فاز بعدی نیز ۴۰ میلیارد

### رئیس کل بازرسی استان گیلان:

گذشته اختصاص یافت و هزینه نشد، پیگیری و روشن شود.
بازرس کل گیلان بایبان اینکه عملکرد مدیران خوشام استان رصد می‌شود، گفت: نباید مدیرانی که پیشینه خوبی ندارند به دایره خدمت راه یابند، این سرزمین برای کسانی که بخواهند با رانت و فساد به مدیریت برسند، جایی ندارد. وی با بیان اینکه سازمان بازرسی از مدیران خوشنام حمایت می‌کند، افزود: کسانی که حقوق بیت المال را پایمال و تضییع و نیز اموال ملت را غارت می‌کنند، آرامش نخواهند داشت.

بازرس کل گیلان با اشاره به مشکلاتی که فعالان اقتصادی برای سرمایه‌گذاری در این خطه دارند، تصریح کرد: بوروکراسی اداری این سرمایه گذاران را فراری می‌دهد، باید با طراحی پنجره واحد سرمایه‌گذاری و نیز پنجره واحد مدیریتی در استان از مشکلات آنها گره‌گشایی و فرآیندها را تسهیل کرد.

## شهرستان

**مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر:**

## نخستین دستگاه خودرو بالابر آتش‌نشانی به ناوگان عملیاتی بندر بوشهر پیوست



## معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری ایلام: ما در حال گذار به سمت هوشمندسازی هستیم

تومان اعتبارات تأمین گردیده که شهرداری ایلام با کمک مشاور پروژه باید نسبت به کنترل ضوابط فنی، برآورد قیمتها، تأیید اصالت و مالکیت نرم افزارها، پیش‌بینی ریزرزسانی و جامنایی دوربین‌های سامانه و در نظر گرفتن صرفه و صلاح دولت، در قرارداد پیشنهادی اقدام کند و ضمن تسریع در اجرا و جذب اعتبارات بر رعایت استانداردهای پایش تصویری نظارت کنند.

هژبری گفت: ۲۸ سامانه پلاک خوان و ۱۲

### رئیس کل بازرسی استان گیلان:

## ۶۵ میلیارد تومان اعتبار لایروبی رودخانه‌های زرجوب و گوهررود رشت مشخص نیست

وی در ادامه با بیان اینکه لایروبی بندر آستارا دوساره اقتصاد غرب استان را رونق می‌بخشد، گفت: آستارا پیشانی اقتصاد و گردشگری غرب است و اهمیت ویژه‌ای در صادرات و واردات کالا و صادرات چمدانی دارد از اینرو مسئولان وظیفه دارند برای ایجاد اشتغال و فراهم کردن امنیت شغلی جوانان استان بر رونق این بندر بیافزایند و با لایروبی و بازگشایی این بندر مرزی بعد از ۸ ماه ثابت و رونق اقتصادی را به آن برگردانند.

وی در خصوص وضعیت کارخانه پوشش نیز

گفت: این کارخانه با تلاش دستگاه‌های قضایی و امنیتی راه‌اندازی شده است و بازرسی گیلان امنیت را برآی غارتگران بیت المال که بدنبال

سامانه ثبت تخلف در سیستم پایش تصویری درون شهری ایلام راه‌اندازی خواهد شد که تمام این سامانه چه در حوزه سخت افزاری و چه در بخش نرم افزاری توسط متخصصان داخلی طراحی و اجرا می‌شود. وی گفت: ما درحال گذار به سمت هوشمند سازی هستیم و استفاده از سامانه‌های پایش تصویری در مدیریت شهری اجتناب ناپذیر بوده و نقش مؤثری در بهبود ترافیک، ارائه خدمات شهری و کاهش هزینه خواهد داشت.

### سازمان ثبت تخلف در سیستم پایش تصویری درون شهری ایلام راه‌اندازی خواهد شد که تمام این سامانه چه در حوزه سخت افزاری و چه در بخش نرم افزاری توسط متخصصان داخلی طراحی و اجرا می‌شود. وی گفت: ما درحال گذار به سمت هوشمند سازی هستیم و استفاده از سامانه‌های پایش تصویری در مدیریت شهری اجتناب ناپذیر بوده و نقش مؤثری در بهبود ترافیک، ارائه خدمات شهری و کاهش هزینه خواهد داشت.

سواء استفاده از این کارخانه و نابودی آن هستند ناامن کرده و هرگز اجازه غارت به تاراج‌گران را نمی‌دهد.

بازرس کل گیلان اظهار کرد: استان در زمینه سهامدندی پیمانند نیز با مشکلاتی مواجه است که راه حل آن بهره‌گیری از روش نیاکان ما و تکنیک زباله از مبداه است.

آقای افزود: برای حل بحران سرواوان اقداماتی که در گذشته انجام شده در حد گفتار درمانی بوده است، مجری و پیمانکار این طرح باید پاسخگوی وارد شدن شیرابه این زباله طی چهار سال گذشته به منابع زیر زمینی استان باشند.

بازرس کل استان در پایان تأکید کرد: پروژه‌های نیمه تمام استان تکمیل خواهد شد و با پیماکارانی که در عمل به تعهدات خود غفلت کرده‌اند برخورد قانونی می‌شود و بازرسی استان، دستگاههای قضایی و اطلاعاتی اجازه نمی‌دهند پروژه‌ای به دلیل کمبود مصالح تعطیل شود.

## جمهوری اسلامی

### افزایش ناهنجاری‌ها، زنگ خطری برای کردستان

در پی نگرانی‌های فزاینده از افزایش اعتیاد،روابط نامشروع و رفتارهای ناهنجار در داخل خودروها و همچنین رشد چشمگیر خانه‌های تیمی در استان کردستان، دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر این استان زنگ خطر را به صدا درآورد.

دکترعلی اصغر حسینی، دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان کردستان، دراولین جلسه کمیته قضایی حجاب و عفاف، با اشاره به نفوذ جنگ نرم دشمن، براهمیت موضوع عفاف و حجاب تأکید کرد و آن را یکی از مسائل جدی در ادارات دانست. وی با ابراز تأسف از بی‌توجهی به مسئله عفاف در ادارات، این موضوع را نشانه‌ای از نفوذ فرهنگ غربی در جامعه دانست.

بیان دلسوزانه دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان کردستان در خصوص ادعان به بخشی ازمشکلات و معضلات جامعه کردستان جای تشکر و تقدیر دارد زیرا ایشان با طرح موضوعاتی حساس، مانند افزایش روابط نامشروع و خانه‌های تیمی، زخمی عمیق ویاجاد شده را بر چهره جامعه کردستان بخوبی به متولیان امریادآورشد.

کردستان، به عنوان مهد تمدن و عفاف، امروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند توجه مسئولان و مدیران است. افزایش بی‌بند و باری و فساد، نه تنها به امنیت روانی جامعه آسیب می‌زند، بلکه به بنیان‌های اخلاقی جامعه وخانواده نیز ضربه وارد می‌کند.

بی تردیدافزایش چشمگیر ناهنجاری‌های اجتماعی و گسترش خانه‌های تیمی، به معضلی جدی در کردستان تبدیل شده است. کارشناسان اجتماعی نیزهمواره نسبت به افزایش نگران‌کننده اینگونه مشکلات اجتماعی درجامعه هشدار داده واین کارشناسان معتقدند برای مقابله با این معضل، باید به تقویت بنیان خانواده، توسعه فضاهای فرهنگی و اجتماعی، افزایش نظارت بر اماکن عمومی و همکاری با نهادهای فرهنگی و مذهبی توجه ویژه شود. همچنین، برخورد قاطع با متخلفان و اصلاح قوانین موجود نیز از جمله راهکارهایی است که برخی کارشناسان دراین زمینه مؤثر می‌دانند.

با توجه به عواقب وخیم این پدیده، از جمله ترویج بی‌بندوباری و کاهش ارزش‌های اخلاقی، شیوع بیماری‌های جنسی، اعتیاد و سایر آسیب‌های اجتماعی، مانند مطلق، خشونت خانگی و مشکلات روانی ضروری است که مسئولان و مدیران با جدیت به این‌موضوع ورود کنند و اقدامات لازم را برای مقابله با آن انجام دهند.

در پایان، امیدواریم با همت و تلاش همه دستگاه‌های مسئول،رسانه‌ها ومردم غیرتمند و شرافتمند استان، شاهد بهبود اوضاع اجتماعی در استان کردستان باشیم.

**سنتدج – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی**

بقیه از صفحه ۵

ردیف	شماره پلاک منصوب بر روی خودرو	نوع خودرو	رنگ	پارکینگ
۱۸۲۱	۴۶۶۴-۶۴-۲۲	بزو یارِس	سفید	پردیس نیایش
۱۸۲۲	۸۸۳۴-۳۹-۴۴	تیگو	مشکی	پردیس نیایش
۱۸۲۳	۴۱۳۴-۶۱-۱۰	بزو یارِس	سفید	پردیس نیایش
۱۸۲۴	۲۸۵۳۹۷-۷۹-۱۰	آردی	خاکستری	پردیس نیایش
۱۸۲۵	۵۱۸۹۲۲-۵۱-۲۲	پرآید	سفید	بیروز تیران
۱۸۲۶	۵۵۳۲۵۴-۲۶-۲۶	پرآید	خاکستری	بیروز تیران
۱۸۲۷	۱۴۱۲۴-۲۴-۶۶	پرآید	سفید	بیروز تیران
۱۸۲۸	۵۶۳۴۶-۵۶-۶۸	بیگان	سفید	بیروز تیران
۱۸۲۹	۱۴۵۸۸۶-۱۰-۱۰	بیگان وانت	سفید	بیروز تیران
۱۸۳۰	۳۵۹۷۹-۳۵-۹۹	بیگان وانت	سفید	بیروز تیران
۱۸۳۱	۵۸۱۸۸-۲۵-۳۳	بزو	سبز	بیروز تیران
۱۸۳۲	۱۳۱۶۶۴-۱۱-۱۳	رنو بیج کی	فرمز	بیروز تیران
۱۸۳۳	۷۱۲۳۴-۲۲-۲۲	پرآید	خاکستری	بیروز تیران
۱۸۳۴	۲۷۱۰۳۷۱-۱۶-۸۱	سند	نقره ای	بیروز تیران
۱۸۳۵	۶۹۴۴۴-۶۹-۷۷	بیگان وانت	سفید	بیروز تیران
۱۸۳۶	۹۸۵۴۴-۹۸-۱۱	پرآید	مشکی	بیروز تیران
۱۸۳۷	۳۵۳۴۴-۳۵-۲۲	پرآید	مشکی	بیروز تیران
۱۸۳۸	۱۶۲۸۵-۱۶-۱۶	پرآید	سفید	بیروز تیران
۱۸۳۹	۳۴۴۴۸-۳۴-۲۶	مشکی	سبز	بیروز تیران
۱۸۴۰	۴۷۵۵۱۸-۴۷-۸۷	پرآید	سفید	بیروز تیران
۱۸۴۱	۹۶۹۶۷-۹۶-۳۳	سبز	سبز	بیروز تیران
۱۸۴۲	۵۴۴۴۴-۵۴-۲۲	دوو	ابی	بیروز تیران
۱۸۴۳	۵۷۵۴۴-۵۷-۲۲	بزو	سبز	بیروز تیران
۱۸۴۴	۳۳۶۱۶-۳۳-۲۲	آردی	سرمه ای	بیروز تیران
۱۸۴۵	۱۷۱۴۲۲-۱۷-۲۲	بیگان	سفید	بیروز تیران
۱۸۴۶	۱۵۱۹۶۶-۱۵-۳۰	پرآید	سفید	بیروز تیران
۱۸۴۷	۴۴۸۸۱-۴۴-۳۰	پرآید	سفید	بیروز تیران
۱۸۴۸	۲۸۵۱۶۷-۲۸-۱۰	آرسان	خاکستری	بیروز تیران
۱۸۴۹	۴۷۴۶۶-۴۷-۳۳	بیگان	سفید	بیروز تیران
۱۸۵۰	۳۴۵۱۹۶-۳۴-۳۰	پرآید	سفید	بیروز تیران
۱۸۵۱	۴۴۸۸۱-۴۴-۳۰	پرآید	سفید	بیروز تیران
۱۸۵۲	۱۶۷۱۶۷-۱۶-۱۰	خاکستری	سفید	بیروز تیران
۱۸۵۳	۳۴۴۶۶-۳۴-۳۳	زرد	سفید	بیروز تیران
۱۸۵۴	۳۴۶۱۱-۳۴-۲۰	وانت	سفید	بیروز تیران
۱۸۵۵	۱۴۱۱۶۹-۱۴-۲۸	وانت	سفید	بیروز تیران
۱۸۵۶	۸۷۳۷۵-۸۷-۲۸	بیگان	سفید	بیروز تیران
۱۸۵۷	۱۵۱۹۶۶-۱۵-۳۰	پرآید	سفید	بیروز تیران
۱۸۵۸	۴۴۸۸۱-۴۴-۳۰	پرآید	سفید	بیروز تیران
۱۸۵۹	۱۰۳۲۱۶۷-۱۰-۳۲	آرسان	خاکستری	بیروز تیران
۱۸۶۰	۴۷۴۶۶-۴۷-۳۳	بیگان	سفید	بیروز تیران
۱۸۶۱	۳۴۶۱۱-۳۴-۲۰	وانت	سفید	بیروز تیران
۱۸۶۲	۱۴۱۱۶۹-۱۴-۲۸	وانت	سفید	بیروز تیران
۱۸۶۳	۸۷۳۷۵-۸۷-۲۸	بیگان	سفید	بیروز تیران
۱۸۶۴	۱۵۱۹۶۵-۱۵-۳۰	دوو	نقره ای	بیروز تیران
۱۸۶۵	۷۳۴۱۵-۷۳-۵۶	وانت	سفید	بیروز تیران
۱۸۶۶	۱۴۵۵۲۵-۱۴-۴۵	بیگان	سفید	بیروز تیران
۱۸۶۷	۳۲۴۴۱۹-۳۲-۴۵	مشکی	کبود	بیروز تیران
۱۸۶۸	۹۶۵۱۸-۹۶-۲۸	آردی	سفید	بیروز تیران
۱۸۶۹	۹۶۹۲۴۴-۹۶-۲۷	آردی	سفید	بیروز تیران
۱۸۷۰	۹۶۹۲۴۴-۹۶-۲۷	ساندرو	سفید	بیروز تیران
۱۸۷۱	۹۶۹۲۴۴-۹۶-۲۷	ساندرو	سفید	بیروز تیران
۱۸۷۲	۹۶۹۲۴۴-۹۶-۲۷	ساندرو	سفید	بیروز تیران
۱۸۷۳	۸۹۱۸۹۱-۸۹-۲۸	پرآید	نقره ای	بیروز تیران
۱۸۷۴	۳۸۳۵۵۷-۳۸-۲۸	پرآید	سفید	بیروز تیران
۱۸۷۵	۱۰۳۵۲۱۴-۱۰-۴۵	نقره ای	کبود	بیروز تیران
۱۸۷۶	۳۴۵۶۶۶-۳۴-۲۷	بیگان	سفید	بیروز تیران
۱۸۷۷	۴۱۷۱۷-۴۱-۴۸	آردی	سفید	بیروز تیران
۱۸۷۸	۵۶۹۳۳-۵۶-۵۶	ساندرو	سفید	بیروز تیران
۱۸۷۹	۹۶۹۲۴۴-۹۶-۲۷	ساندرو	سفید	بیروز تیران
۱۸۸۰	۶۸۳۴۳۳-۶۸-۲۲	پرآید	سفید	بیروز تیران
۱۸۸۱	۳۷۴۴۸۳-۳۷-۳۷	پرآید	سفید	بیروز تیران
۱۸۸۲	۹۸۱۴۹۵-۹۸-۲۸	بیگان	سفید	بیروز تیران
۱۸۸۳	۲۲۱۱۶۶۴-۲۲-۳۰	جیب	سبز	بیروز تیران
۱۸۸۴	۳۸۵۶۶۶-۳۸-۲۷	سند	نقره ای	بیروز تیران
۱۸۸۵	۳۲۲۸۲۷-۳۲-۲۱	پارس	سفید	بیروز تیران
۱۸۸۶	۴۶۸۳۸-۴۶-۸۸	پرآید	سفید	بیروز تیران
۱۸۸۷	۳۷۱۸۱۸-۳۷-۲۸	سند	سفید	بیروز تیران
۱۸۸۸	۵۶۳۲۳۳-۵۶-۲۲	پرآید	خاکستری	بیروز تیران
۱۸۸۹	۷۲۷۲۱۱-۷۲-۲۱	وانت	سفید	بیروز تیران
۱۸۹۰	۹۹۹۶۵۱-۹۹-۹۰	والف	سفید	بیروز تیران
۱۸۹۱	۱۰۱۵۳۸۹-۳۰-۱۰	سند	نقره ای	بیروز تیران
۱۸۹۲	۴۴۷۱۷۲-۴۴-۲۶	نقره ای	سبز	بیروز تیران
۱۸۹۳	۴۵۵۶۶۶-۴۵-۲۶	بزو	سفید	بیروز تیران
۱۸۹۴	۲۲۴۸۱۵-۲۲-۴۸	پرآید	سفید	بیروز تیران
۱۸۹۵	۵۵۴۴۷۷-۵۵-۲۸	پارس	سفید	بیروز تیران
۱۸۹۶	۱۶۹۳۳۳-۱۶-۹۹	سند	سفید	بیروز تیران
۱۸۹۷	۶۶۹۲۴۴-۶۶-۲۷	بزو	سفید	بیروز تیران
۱۸۹۸	۳۸۴۴۵۷-۳۸-۲۷	بزو	سفید	بیروز تیران
۱۸۹۹	۳۷۴۴۸۳-۳۷-۳۷	پرآید	سفید	بیروز تیران
۱۹۰۰	۴۴۴۴۴-۴۴-۲۲	رئو	مشکی	گلپای تیرانسر

ردیف	شماره پلاک منصوب بر روی خودرو	نوع خودرو	رنگ	پارکینگ
۱۹۰۸	۱۲۶۸۷۵-۱۱-۲۶	پرآید ۱۴۱	نوک مدادی	گلپای تیرانسر
۱۹۰۹	۳۴۳۲۲-۳۰-۳۲	پرآید	نمشی	گلپای تیرانسر
۱۹۰۰	۹۶۴۳۳-۱۱-۹۶	پرآید	مشکی	گلپای تیرانسر
۱۹۰۱	۳۴۴۴۴-۸۸-۲۱	۴۰۵	قهوه ای	گلپای تیرانسر
۱۹۰۲	۱۹۱۱۱۶-۶۸-۱۹	پرآید	نقره ای	گلپای تیرانسر
۱۹۰۳	۹۸۲۹۷-۶۸-۰۳	پرآید	سفید	گلپای تیرانسر
۱۹۰۴	۱۱۵۶۶۷-۷۸-۱۱	رنوK۳	سبز	گلپای تیرانسر
۱۹۰۵	۱۲۳۳۳-۴۴-۱۲	۴۰۵	مشکی	گلپای تیرانسر
۱۹۰۶	۳۴۳۹۹-۳۰-۲۷	پرآید	سفید	گلپای تیرانسر
۱۹۰۷	۳۴۳۹۳-۴۰-۶۲	پرآید	نمشی	گلپای تیرانسر
۱۹۰۸	۲۰۹۳۱۵-۲۰-۹۹	پرآید	سفید	گلپای تیرانسر
۱۹۰۹	۲۵۴۶۲-۶۸-۲۵	پرآید	سفید	گلپای تیرانسر
۱۹۱۰	۹۱۷۶۳-۷۲-۹۷	پرآید	سفید	گلپای تیرانسر
۱۹۱۱	۵۱۳۳۲۷-۴۴-۵۱	پرآید	مشکی	گلپای تیرانسر
۱۹۱۲	۶۶۱۱۰۳۴۱-۶۶-۱۱	پرآید	زیتونی	گلپای تیرانسر
۱۹۱۳	۶۲۱۱۴۶-۱۰-۶۲	پرآید	سفید	گلپای تیرانسر
۱۹۱۴	۹۱۷۵۴۳-۲۰-۸۱	پرآید	سفید	گلپای تیرانسر
۱۹۱۵	۱۵۷۵۴۳-۴۰-۱۷	پرآید	سفید	امین ری
۱۹۱۶	۹۸۰۹۹۹-۸			



## استاندار سیستان و بلوچستان: روابط اقتصادی و تجاری ایران و افغانستان به طور قابل توجهی تقویت می‌شود

زاهدان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندار سیستان و بلوچستان با اشاره به سفر هیئتی از جمهوری اسلامی ایران به کشور افغانستان گفت: با توجه به توافقات حاصل شده در این سفر، می‌توان انتظار داشت: روابط اقتصادی و تجاری بین دو کشور در آینده نزدیک به طور قابل توجهی تقویت شود.محمد کرمی اظهار داشت: سفر هیات جمهوری اسلامی ایران به کابل به دعوت نورالدین عزیز، وزیر تجارت و صنایع امارت اسلامی افغانستان، با هدف توسعه تجارت و بازرگانی انجام شد. وی افزود: این سفر با تاکید ویژه بر استان سیستان و بلوچستان، به خصوص منطقه آزاد تجاری صنعتی سیستان و منطقه آزاد تجاری صنعتی چابهار، صورت گرفت. استاندار سیستان و بلوچستان ادامه داد: در این سفر، توافقاتی برای سرمایه‌گذاری‌های مشترک و همچنین بازگشایی مرز دوم در منطقه گمشاد سیستان حاصل شد که این امر؛ علاوه بر افزایش حجم تجارت بین دو کشور و کمک به تسهیل تبادلات تجاری به توسعه اقتصادی منطقه و ایجاد فرصت‌های شغلی جدید نیز منجر خواهد شد. محمد کرمی گفت: همچنین، با نصب دستگاه «پاکس ری» در دو طرف مرز، شاهد افزایش سرعت تبادلات مرزی در گمرک میلک خواهیم بود. وی با بیان اینکه استان سیستان و بلوچستان به دلیل موقعیت جغرافیایی و ظرفیت‌های اقتصادی خود، نقش مهمی در توسعه تجارت بین ایران و افغانستان ایفا می‌کند، اضافه کرد: این سفر نشان‌دهنده تعهد دو کشور به تقویت روابط اقتصادی و تجاری است. استاندار سیستان و بلوچستان بیان داشت: منطقه آزاد تجاری صنعتی سیستان و منطقه آزاد تجاری صنعتی چابهار به عنوان دو قطب مهم اقتصادی فرصت‌های بسیاری برای سرمایه‌گذاری و توسعه اقتصادی فراهم می‌کنند. وی ادامه داد: یکی از موضوعات مهم مورد بحث در این سفر، توسعه زیرساخت‌های مرزی و تسهیل تبادلات تجاری بود که نصب دستگاه‌های ایکس ری در دو طرف مرز، به عنوان یکی از اقدامات عملی در این زمینه، می‌تواند به افزایش سرعت و کارایی تبادلات مرزی کمک کند.

تبریز- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مهدی زارع، سرپرست منطقه هشت عملیات انتقال گاز ایران از تغییر مسیر (واریانت) ۴۲۰ متر از خط لوله ۳۰ اینچ چلوند/ اردبیل و ایجاد مسیر جدید برای این خط لوله خبر داد و گفت: با توجه به نزدیکی خط لوله انتقال گاز ۳۰ اینچ چلوند- اردبیل به منطقه ریزش زمین و با هدف انتقال پایدار و ایمن گاز، عملیات اجرایی واریانت قریب به ۴۲۰ متر از خط لوله ۳۰ اینچ چلوند/ اردبیل با موفقیت رفع و مجددا در مدار انتقال گاز قرار گرفت. زارع هدف از انجام این عملیات را پیشگیری از آسیب‌های احتمالی در اثر احتمال رانش زمین در جوار خط لوله ۳۰ اینچ چلوند و پیشگیری از وقوع مشکلات آتی برشمرد.

سرپرست منطقه هشت عملیات انتقال گازایران اظهار داشت: صفر تا صد این عملیات توسط پرسنل تلاشگر این منطقه پس از تهیه (WPS)



نسب شخصیت با نبدبران کاتال های بر محاطت و اعنای نردان مالک اسر فرماندهی انتظامی استان اردبیل مهر ماه سال ۱۴۰۳

اردبیل-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: در قالب ۱۱ طرح آرامش شهر، معناتان متجاهر اردبیل جمع‌آوری شدند با اجرای این طرح در نیمه اول امسال پلیس مبارزه با مواد مخدر موفق شدند بیش از یک تن و ۲۵۰ کیلوگرم انواع مواد مخدراعم از صنعتی و سنتی را کشف نمایند.سردارتقوی فرمانده انتظامی استان اردبیل ضمن اعلام این خبر گفت:عمده‌کشفیات مواد مخدردر استان اردبیل مربوط به تریاک، شیشه، هروئین و انواع مواد مخدر صنعتی و سنتی بوده است، همچنان تلاش بر این است تا با سوادگران مرگ مبارزه جدی انجام شده و تمامی قاچاقچیان شناسایی و به سزای اعمالشان برسند.فرمانده

## شهرستان

در راستای پایدارسازی خطوط انتقال،

## بخشی از خط لوله ۳۰ اینچ چلوند- اردبیل تغییر مسیر یافت



دستوالعمل جوشکاری و (PQR) گزارش و ثبت کیفیت جوش اقدام به انتقال لوله‌های ۳۰ اینچ به محل و ریس نمودن آنها به تعداد ۳۵ شاخه و شروع

### فرمانده انتظامی استان اردبیل:

## در قالب ۱۱ طرح آرامش شهر، معناتان متجاهر اردبیل جمع‌آوری شدند

انتظامی استان اردبیل گفت: با تلاش وبرخورد جدی پلیس با ارادل و اوباش در محلات مختلف منجر به جمع‌آوری بساط آنها شده بطوری که ما در یک سال اخیر هیچ‌گونه تحرکی را ازسوی ارادل و اوباش شاهد نبودیم و در بحث تصادفات برون شهری نیز ما تا شهریورماه وضعیت کاهشی داشتیم اما در شهریورماه به دلیل افزایش سفر، ما با رشد تصادفات فوتی در استان اردبیل روبه‌رو شدیم.وی گفت:در نیمه اول امسال بیش از یک میلیون و ۱۰۰ هزار نوع خدمت توسط پلیس استان اردبیل ارائه شده که عمده آنها مرتبط به مراجعات و درخواست‌های مردمی بوده است و روزانه بیش از سه هزار و ۱۵۰ مورد تماس با پلیس ۱۱۰ برقرار شده که یک‌هزار و ۲۰۰ مورد آن عملیاتی و مابقی آنها غیرعملیاتی و مزاحمت تلفنی بود.سردار تقوی با اشاره به کاهش ۱۷ درصدی سرقت گفت: کشفیات پلیس آگاهی در نیمه اول امسال هشت درصد افزایش داشته و ما هیچ‌گونه سرقت مسلحانه اعم از بانک و طلاافروشی نداشتیم و سرقت به عنف نیز به شدت کاهش یافته است. وی گفت: براساس مقررات استان اردبیل به محض تماس مردمی با پلیس ۱۱۰ کشف‌های خودروبی به همراه نیروی انسانی وارد عمل می‌شوند و در سریعترین زمان انجام مأموریت می‌کنند و با تلاش مأمورین ۸۴ درصد جرایم سایبری در استان کشف و بیش از ۱۰ میلیارد تومان به حساب مال‌باختگان در

کاتال بوسیله ساید بوم‌ها، تست هیدرواستاتیک و در نهایت عملیات جوشکاری و (Tie in) اتصال نهایی خط لوله ۳۰ اینچ چلوند/ اردبیل در شرایط بسیار سخت جوی پس از تست رادیوگرافی از سرجوش‌ها با موفقیت به اتمام رسید. وی تصریح نمود: شناسایی نقاط آسیب پذیر و ایجاد تمهیدات لازم برای مقابله با آنها، آمادگی برای رویارویی با بحران‌های غیر مترقبه و آماده به کار بودن پرسنل، ماشین آلات و تجهیزات عملیاتی جهت پایداری انتقال گاز از وظایف مهم مناطق عملیاتی می‌باشد. زارع در پایان با تاکید بر ضرورت دقت و حساسیت انتقال گاز تصریح نمود: با توجه به تلاش‌های انجام شده در اجرای دقیق برنامه‌های تداوم شده برای فراوان انتقال ایمن، پایدار و بهره ور گاز طبیعی تاکنون مشکلی در این زمینه گزارش نشده است.

سرقت‌های اینترنتی برگشت داده شده است که در این زمینه طی ۶ ماهه اول امسال بیش از ۱۰ هزار و ۳۹۸ فقره تماس پلیس را با سامانه ۱۹۷ داشتیم. سردار تقوی با اشاره به توسعه برنامه‌های آموزش همگانی و توزیع برگه‌های راهنمایی و ارشادی در حوزه پلیس راهور گفت: تأثیر این امر و آموزش‌های ارائه شده بسیار مهم را یاد آور شد و افزود حداقل تأثیر این برنامه‌ها منجر به تأمین امنیت در محلات و پایداری این امر شده است که بر اثر همین تلاش‌ها در مقایسه با سایر استان‌ها آمار نزاع و درگیری در این استان همچنان کاهشی است و در نرخ وقوع نزاع و درگیری نیز در جایگاه ۱۲ بین استان‌های کشور قرار گرفته‌ایم. وی ضمن در خواست از رسانه‌ها به جای تبلیغ چهره استان به نام استان خشن، نسبت به امیدآفرینی و طرح مسائل امنیت روانی تلاش کرده و وظیفه خطیر خود را به شایستگی انجام داده گفت: استان اردبیل نه تنها استان خشن نیست بلکه برخی‌ها سعی می‌کنند با دامن زدن به این موضوع به نوعی خودزنی کنند درحالی که در مقایسه با سایر استان‌ها آمار نزاع و درگیری در این استان همچنان کاهشی است و در نرخ وقوع نزاع و درگیری نیز در جایگاه ۱۲ بین استان‌های کشور قرار گرفته‌ایم. فرمانده نیروی انتظامی اردبیل گفت:در بحث کاهش بار ترافیکی به ویژه در برخی از نقاط شهر پلیس برنامه‌ریزی خوبی را انجام داده و سعی بر این است تا در این گلوگاه‌ها

## وام ازدواج، بلا تکلیفی جوانان کردستانی در پیچ و خم وعده‌ها

جوانان کردستانی که با امید به آینده‌ای روشن و تشکیل خانواده، مسیر ازدواج را انتخاب کرده‌اند، این روزها در پیچ و خم وعده‌های مسئولان و بروکراسی اداری بانک‌ها گرفتار شده‌اند. وعده‌های شیرین و تشویق‌های مسئولین برای ازدواج جوانان، در عمل به کابوسی برای بسیاری از زوج‌های جوان تبدیل شده است.

با وجود اینکه مسئولان استانی بر اجرای دستورالعمل‌های وام ازدواج تأکید فراوان دارند، اما در عمل، برخی زوج‌های جوان پس از گذشت ۸ماه الی یک سال از ثبت‌نام همچنان در انتظار دریافت این تسهیلات ضروری هستند. این تأخیر طولانی مدت نه تنها زندگی مشترک آن‌ها را تحت تأثیر قرار داده بلکه موجب بروز اختلافات جدی در خانواده‌ها نیز شده است.

بسیاری از زوج‌های جوان که با امید به دریافت وام ازدواج، اقدام به اجاره خانه و محل کار کرده‌اند، اکنون به دلیل عدم دریافت این تسهیلات، قادر به برگزاری مراسم عروسی خود نیستند. این وضعیت بلا تکلیفی، فشار روحی و روانی زیادی را بر روی آن‌ها و خانواده‌هایشان وارد کرده است.

جوانان کردستانی که با اعتماد به وعده‌های مسئولان، تصمیم به ازدواج گرفته‌اند، اکنون احساس فریب‌خوردگی می‌کنند. آن‌ها معتقدند که تشویق به ازدواج نباید به معنای ایجاد امیدهای واهی و سپس نادیده گرفتن مشکلات آن‌ها باشد.

انتظار می‌رود مسئولان در دولت وفاق ملی با جدیت بیشتری به این موضوع مهم بپردازند و با رفع موانع موجود، زمینه را برای ازدواج آسان و به موقع جوانان فراهم آورند. **سندج - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی**

## دیدار مدیرعامل شرکت توزیع برق استان گلستان جهت بررسی مشکلات برقی مردم

گرگان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: دیدار چهره به چهره مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در راستای طرح تکريم ارباب رجوع جهت بررسی و رفع مشکلات و مسائل برقی مردم برگزار شد.

مسئوی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان با اشاره به این مطلب که یکی از برنامه‌های هفتگی خودش که در سه شنبه‌هایی پاسخگویی در ملاقات عمومی با مردم و مراجعین می‌باشد؛ اظهار کرد: روزهای سه شنبه هر هفته جلسات ملاقات عمومی و دیدار چهره به چهره با مردم جهت رسیدگی به امور و مطالبات آنها برگزار می‌گردد.

### بقیه از صفحه ۶

ردیف	شماره پلاک منسوب	نوع خودرو	رنگ	پارکینگ
۲۰۹۷	۱۱-۲۶م۸۲۲	بی کی	مشکی	انتظام
۲۰۹۸	۳۳-۵۹ص۷۱۵	پیکان	زرد	انتظام
۲۰۹۹	۳۳-۴۴ص۸۵۸	پیکان	سفید	انتظام
۲۱۰۰	۳۳-۱۴ص۴۹۳	پیکان	سفید	انتظام
۲۱۰۱	۴۴-۸۱ص۴۹۶	پیکان	سفید	انتظام
۲۱۰۲	۷۸-۱۷ص۹۱۳	پیکان	سفید	انتظام
۲۱۰۳	۵۴-۷۳ص۶۴۳	پیکان	سفید	انتظام
۲۱۰۴	۲۱-۳۴ل۳۴۴	وانت پیکان	سفید	انتظام
۲۱۰۵	۳۳-۳۴ص۶۲۶	پیکان	سفید	انتظام
۲۱۰۶	۶۸-۶۴ص۸۱۶	پیکان	سفید	انتظام
۲۱۰۷	۷۱-۳۸ص۷۴۹	فریز	سفید	انتظام
۲۱۰۸	۵۷-۴۷ص۸۷۸	پیکان	سفید	انتظام
۲۱۰۹	۴۴-۱۸ص۴۴۳	رنو ۵	سفید	انتظام
۲۱۱۰	۴۴-۷۱ص۵۱۳	پیکان	سبز	انتظام
۲۱۱۱	۳۳-۷۳ص۵۷۶	پیکان	سفید	انتظام
۲۱۱۲	شاسی ۸۱۴۳۱۶۵۶ موتور ۱۱۲۸۱۴۰۹۷۰	پیکان	سفید	انتظام
۲۱۱۳	۱۴-۸۴ص۸۴۲	پیکان	سفید	انتظام
۲۱۱۴	۴۴-۸۶ص۹۴۷	پیکان	سفید	انتظام
۲۱۱۵	۸۵-۷۴ص۷۴۳	پیکان	سفید	انتظام
۲۱۱۶	۷۸-۲۷ص۵۷۷	پیکان	سفید	انتظام
۲۱۱۷	۶۷-۷۵ص۷۱۵	پیکان	سفید	انتظام
۲۱۱۸	۳۳-۳۶ص۹۹۱	پیکان	سفید	انتظام
۲۱۱۹	۷۷-۷۵ص۸۹۱	بی کی	سفید	انتظام
۲۱۲۰	۳۳-۴۴ص۵۹۱	پراید	آبی	انتظام
۲۱۲۱	۵۹-۱۴ص۱۵۲	حبیب شهباز	آبی	انتظام
۲۱۲۲	۴۰۵-۷۷ص۵۳۳	سر مه ای	سفید	انتظام
۲۱۲۳	۱۴-۶۱ص۱۷۷	وانت نویونا	سفید	انتظام
۲۱۲۴	۱۱-۱۵ص۵۷۷	پیکان	سفید	انتظام
۲۱۲۵	۳۳-۳۵ص۳۵	پاترول	نمشی	انتظام
۲۱۲۶	۲۲-۴۴ص۸۹	پیکان	کرم	انتظام
۲۱۲۷	۷۷-۱۷ص۱۱۳	پراید	سبز	انتظام
۲۱۲۸	۳۳-۱۶ص۳۳۳	پراید	سبز	انتظام
۲۱۲۹	۸۸-۶۵ص۸۷۲	پایرد	خاکستری	انتظام
۲۱۳۰	۳۳-۴۴ص۹۲۳	رنو	مشکی	انتظام
۲۱۳۱	۳۳-۳۸ص۷۷۱	پیکان	سفید	انتظام
۲۱۳۲	۱۱-۸۸ص۶۷۳	پیکان	سفید	انتظام
۲۱۳۳	۵۵-۵۳ص۴۱۵	پیکان	آبی	انتظام
۲۱۳۴	۶۸-۵۹ص۴۱۹	پیکان	سفید	انتظام
۲۱۳۵	۸۸-۲۱ص۲۱۸	سند	سبز	انتظام
۲۱۳۶	۶۸-۱۳ص۳۵۵	پیکان	سفید	انتظام
۲۱۳۷	۱۱-۶۶ص۳۹۹	پیکان	کرم	انتظام
۲۱۳۸	۴۴-۵۸ص۶۸۶	رنو ۵	سفید	انتظام
۲۱۳۹	۵۵-۵۹ص۴۱۵	پیکان	سفید	انتظام
۲۱۴۰	۷۷-۲۷ص۵۷۷	پیکان	سفید	انتظام
۲۱۴۱	۵۵-۵۳ص۴۱۵	پیکان	سفید	انتظام
۲۱۴۲	۳۳-۱۸ص۵۱۸	وانت پیکان	سفید	انتظام
۲۱۴۳	۵۵-۱۳ص۴۹۱	پیکان	سفید	انتظام
۲۱۴۴	۷۸-۱۱ص۱۸۶	بی کی	مشکی	انتظام
۲۱۴۵	۹۹-۵۳ص۶۶۷	بی کی	مشکی	انتظام
۲۱۴۶	۱۱-۶۵ص۷۳۳	رنو بی کی	خاکستری	انتظام
۲۱۴۷	۴۴-۲۹ص۶۳۴	پیکان	آبی	انتظام
۲۱۴۸	۸۸-۶۹ص۷۷۱	پیکان سفید	سفید	انتظام
۲۱۴۹	۲۲-۱۶ص۷۱۷	پیکان سفید	سفید	انتظام
۲۱۵۰	۵۵-۵۹ص۵۹۱	پیکان	سفید	انتظام
۲۱۵۱	۴۴-۴۴ص۱۷۴	رنو بی کی	مشکی	انتظام
۲۱۵۲	۷۸-۳۱ص۶۳۳	پیکان	سفید	انتظام
۲۱۵۳	۵۵-۳۳ص۳۹۸	وانت نیسان	آبی	انتظام
۲۱۵۴	۳۳-۴۸ص۱۷۷	آر دی	خاکستری	انتظام
۲۱۵۵	۳۳-۱۵ص۲۸۶	پیکان	سفید	انتظام
۲۱۵۶	۳۳-۸۶ص۲۴۴	آر دی	نمشی	انتظام
۲۱۵۷	۷۷-۱۵ص۷۵۵	رنو ۱	سفید	انتظام
۲۱۵۸	۸۸-۴۲ص۶۶۱	بی ام و	زرد	انتظام
۲۱۵۹	۲۲-۷۲ص۴۴۷	پیکان	کرم	انتظام
۲۱۶۰	۴۴-۱۵ص۳۵۴	سند	نقره ای	انتظام
۲۱۶۱	۳۳-۲۷ص۵۱۷	سند	زرد	انتظام
۲۱۶۲	۳۳-۱۸ص۷۹۱	۴۰۵	زرد	انتظام

ردیف	شماره پلاک منسوب	نوع خودرو	رنگ	پارکینگ
۲۱۶۳	۳۳-۶۱ص۷۳۵	آر دی	سبز	انتظام
۲۱۶۴	۵۵-۱۱ص۵۵۸	پیکان	سفید	انتظام
۲۱۶۵	۱۱-۷۶ص۷۷۵	یز	۴۰۵	انتظام
۲۱۶۶	۷۸-۷۴ص۶۳۵	پیکان	سبز	انتظام
۲۱۶۷	۶۸-۵۹ص۴۹۳	وانت نیسان	آبی	انتظام
۲۱۶۸	۷۸-۹۲ص۵۱۵	وانت پیکان	سفید	انتظام
۲۱۶۹	۴۴-۶۱ص۴۱۹	آر دی	نمشی	انتظام
۲۱۷۰	۳۳-۲۲ص۵۵۱	۴۰۵	سفید	انتظام
۲۱۷۱	۳۳-۹۴ص۲۱۲	پیکان	سفید	انتظام
۲۱۷۲	۸۸-۶۲ص۱۳۷	پراید	زرشکی	انتظام
۲۱۷۳	۲۰-۵۴ص۲۵۸	۴۰۵	نقره ای	انتظام
۲۱۷۴	۶۶-۵۴ص۵۹۵	پیکان	سفید	انتظام
۲۱۷۵	۷۸-۴۱ص۴۵۲	پیکان	سفید	انتظام
۲۱۷۶	۶۶-۸۵ص۲۵۵	ایل گورسا	آبی	انتظام
۲۱۷۷	۳۳-۵۷ص۹۱۱	آر دی	نقره ای	انتظام
۲۱۷۸	۷۷-۱۳ص۴۸۶	پراید هاج یک	نوک مدادی	انتظام
۲۱۷۹	۶۶-۶۶ص۵۳۳	وانت پیکان	سفید	انتظام
۲۱۸۰	۶۶-۲۲ص۷۵۴	پراید	سفید	انتظام
۲۱۸۱	۶۶-۱۷ص۷۷۸	وانت مزدا	نوک مدادی	انتظام
۲۱۸۲	۶۶-۹۹ص۶۲۲	پراید	مشکی	انتظام
۲۱۸۳	۳۳-۲۸ص۹۹۶	پراید	سفید	انتظام
۲۱۸۴	۱۱-۷۳ص۹۳۹	آر دی	نمشی	انتظام
۲۱۸۵	۷۷-۱۵ص۴۵۷	پراید هاج یک	مشکی	انتظام
۲۱۸۶	۶۶-۴۹ص۳۴۴	نقره ای	نقره ای	انتظام
۲۱۸۷	۲۲-۷۸ص۷۴۹	وانت	سفید	انتظام
۲۱۸۸	۷۷-۸۸ص۱۲۱	پیکان	سفید	انتظام
۲۱۸۹	۸۸-۲۴ص۵۷۲	پراید	نقره ای	انتظام
۲۱۹۰	۱۱-۹۱ص۵۱۲	پیکان	سفید	انتظام
۲۱۹۱	۵۵-۷۵ص۷۱۷	دوو	زرشکی	انتظام
۲۱۹۲	۹۹-۲۱ص۹۲۷	نوک مدادی	سفید	انتظام
۲۱۹۳	۳۳-۷۶ص۱۹۳	پیکان	آبی	انتظام
۲۱۹۴	۲۴-۱۶ص۷۷۶	وانت پیکان	سفید	انتظام
۲۱۹۵	۳۳-۱۶ص۷۲۲	پیکان	سفید	انتظام
۲۱۹۶	۳۳-۳۶ص۲۲۳	وانت پیکان	سفید	انتظام
۲۱۹۷	۷۷-۱۲ص۶۸۶	رنو بی کی	زرشکی	انتظام
۲۱۹۸	۲۲-۶۵ص۶۵۴	پراید	سفید	انتظام
۲۱۹۹	۷۸-۲۹ص۶۶۸	پراید	سفید	انتظام
۲۲۰۰	۴۴-۵۵ص۹۹۴	پیکان	سفید	انتظام
۲۲۰۱	۷۸-۴۳ص۵۲۵	سند	نقره ای	انتظام
۲۲۰۲	۷۷-۲۸ص۱۳۲	۴۰۵	مشکی	انتظام
۲۲۰۳	۴۴-۳۶ص۳۹۴	پیکان	شیری	انتظام
۲۲۰۴	۴۴-۹۶ص۴۴۸	ماکسیما	مشکی	انتظام
۲۲۰۵	۹۹-۳۷ص۳۹۱	پراید	نقره ای	انتظام
۲۲۰۶	۱۶-۸۹ص۶۶۱	رنو بی کی	مشکی	انتظام
۲۲۰۷	۶۶-۸۶ص۸۶۱	وانت نیسان	آبی	انتظام
۲۲۰۸	۳۳-۹۵ص۴۴۷	بی کی	نقره ای	انتظام
۲۲۰۹	۳۳-۱۸ص۵۱۸	پیکان	سفید	انتظام
۲۲۱۰	۸۸-۳۳ص۶۲۳	پیکان	سفید	انتظام
۲۲۱۱	۷۸-۷۸ص۹۱۷	پیکان	سفید	انتظام
۲۲۱۲	۳۳-۷۲ص۷۲۶	پیکان	سفید	انتظام
۲۲۱۳	۹۶-۳۴ص۵۸۷	پیکان	سفید	انتظام
۲۲۱۴	۴۴-۶۷ص۱۸۷	پیکان	سفید	انتظام
۲۲۱۶	۳۳-۳۷ص۹۹۳	پیکان	سفید	انتظام
۲۲۱۷	۵۵-۷۵ص۴۴۸	پیکان	آبی	انتظام
۲۲۱۸	۳۳-۶۶ص۶۷۱	پیکان	سفید	انتظام
۲۲۱۹	۶۸-۶۷ص۲۹۵	رنو ۵	مشکی	انتظام
۲۲۲۰	۵۵-۷۹ص۷۱۲	پیکان	سفید	انتظام
۲۲۲۱	۷۷-۱۹ص۸۱۹	وانت نیسان	آبی	انتظام
۲۲۲۲	۷۹-۷۵ص۴۷۹	بی کی	مشکی	انتظام
۲۲۲۳	۱۱-۶۲ص۹۵۸	یز	سفید	انتظام
۲۲۲۴	۴۴-۹۹ص۷۹۸	پیکان	سفید	انتظام
۲۲۲۵	۷۷-۳۲ص۸۶۶	بی کی	خاکستری	انتظام
۲۲۲۶	۴۴-۲۴ص۹۲۹	پیکان	سفید	انتظام
۲۲۲۷	۴۴-۱۵ص۸۳۵	پراید	نقره ای	انتظام
۲۲۲۸	۷۷-۹۳ص۲۴۵	پیکان	سفید	انتظام
۲۲۲۹	۳۳-۵۷ص۲۶۵	پیکان	سفید	انتظام

ردیف	شماره پلاک منسوب	نوع خودرو	رنگ	پارکینگ
------	------------------	-----------	-----	---------



## سرگذشت اشرف مروان؛ جاسوس اسرائیل که به قلب خانواده عبدالناصر نفوذ کرد

اسرائیل بسیاری از عملیات‌های نظامی خود را با کمک موساد انجام داده است. اگر نفوذ موساد در کشورهای عربی نبود، پیروزی در جنگ‌های ۶ روزه و یوم کیوم ممکن نمی‌شد. مهم‌ترین ابزار موساد در انجام عملیات نفوذ، «جاسوس ها» بوده‌اند.

اشرف مروان یکی از افرادی است که توانست وارد ساختار سیاسی و نظامی مصر شده و زمینه ساز شکست ائتلاف مصر و سوریه در جنگ یوم کپبور شود. او داماد جمال عبدالناصر، رهبر مصر بود و در زمان انور سادات نیز قدرت زیادی در ارتش و وزارت امور خارجه داشت.

دست‌ان الی کوهن برای بسیاری آشناست. کوهن توانست نفوذ در دولت سوریه تا سمت مشاور عالی (معاون) وزیر دفاع نیز ترقی یابد. جالب این است که او در سوریه به ظاهر ز تندرترین، جدی‌ترین و پیشروترین مخالفان اسرائیل بود. در نهایت کوهن در سال ۱۹۶۵ وقتی هویت واقعی‌اش آشکار شد، در ملاء عام اعدام شد.

به جز الی کوهن، جاسوسان دیگری نیز بوده‌اند که توانستند تا بالاترین مراتب سیاسی و دولتی کشورهای مخالف اسرائیل نفوذ کرده و به اسرائیل اطلاعات بدهند. اشرف مروان یکی از این افراد است که توانست وارد ساختار سیاسی و نظامی مصر شده و زمینه ساز شکست ائتلاف مصر و سوریه

## اوکراین: ترانزیت گاز روسیه به اروپا را تمدید نمی‌کنیم

دنس شمیپال نخست‌وزیر اوکراین گفت که قرارداد ترانزیت گاز روسیه به اروپا در ماه دسامبر (آذر) منقضی شده و کی‌یف قصد ندارد این توافقنامه را تمدید کند. به گزارش ایرنا به نقل از تاس، شمیپال پس از دیدار با روبرت فیکو نخست‌وزیر اسلواکی اعلام کرد: اوکراین قصد ندارد توافقنامه ترانزیت گاز روسیه را پس از انقضا، تمدید کند. ما وابستگی شدید برخی کشورها از جمله اسلواکی به این منبع انرژی را درک می‌کنیم اما انتظار داریم که به تدریج در خصوص منابع انرژی، تنوع ایجاد شود.

## هشدار مسکو درباره خطرات جنگ هسته‌ای میان روسیه و ناتو

وزارت امور خارجه روسیه با اشاره به افزایش خطرات جنگ هسته‌ای بین مسکو و غرب تأکید کرد که برای کاهش تنش‌ها هنوز میان مسکو، واشنگتن و اعضای پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) امکان برقراری تماس مستقیم با آمریکا وجود دارد.

به گزارش رویترز، در حالی که بیش از دو سال از آغاز حمله روسیه به اوکراین می‌گذرد، مقامات روسی معتقدند که دخالت‌های آمریکا و کشورهای غربی از جمله صدور مجوز حمله به عمق خاک روسیه با موشک‌ها دوربرد توسط ارتش اوکراین، این جنگ را وارد مرحله جدید و خطرناکی کرده است.



در جنگ یوم کپبور شود. او داماد جمال عبدالناصر، رهبر مصر بود و در زمان انور سادات نیز قدرت زیادی در ارتش و وزارت امور خارجه داشت.

مروان در سال ۱۹۴۴ (۱۳۲۳ش) در قاهره به دنیا آمد. پدربزرگش قاضی شرع و پدرش یک نظامی بود. در زمان کودتای افسران جوان، پدر مروان فعالیت زیادی داشت و توانست ژنرال شود. دوستی او و جمال عبدالناصر باعث نزدیکی اشرف به رهبر مصر شد. اشرف سپس به مونا، دختر ناصر نزدیک شد و با او ازدواج کرد. بعد از ازدواج، مونا و اشرف راهی انگلستان شدند تا اشرف تحصیلاتش را کامل کند. برخی معتقدند اولین ارتباط موساد با داماد ناصر از آنجا شکل گرفت.بعد از مدتی، جمال عبدالناصر مروان را به مصر احضار کرد تا در ارتش فعالیت کند. او در جنگ ۶ روزه فعالیت کرد و شکست ارتش کشورهای عربی را دید. بعد از شکست کشورهای عربی در جنگ ۶ روزه، صحرای سینا به دست اسرائیل افتاد. جمال عبدالناصر به طرز مشکوکی فوت کرد و معاونش، انور سادات رئیس‌جمهور شد. انور سادات، معاون و جانشین ناصر با همکاری حافظ اسد، رئیس‌جمهور سوریه قصد حمله به اسرائیل را داشتند تا جولان

## خبر

و سینا را پس گرفته و شکست در جنگ ۶ روزه را جبران کنند. سادات با سران ارتش جلسه گذاشت و مقدمات جنگ را فراهم کرد. در آن زمان، مروان، مشاور و دستیار رئیس‌جمهور در مسائل خارجی بود. مروان قراردادهای نفتی و نظامی زیادی با لیبی، شوروی و عربستان بست و از این طریق، ثروت

زیادی به دست آورد. نزدیکی مروان به سادات باعث شد که او از جزئیات نقشه مصر برای حمله غافلگیرکننده به صحرای سینا آگاه شود. مروان جزئیات حمله سادات و حافظ اسد را به موساد گزارش داد.مروان با نام رمز «فرشته» به عنوان جاسوس برای موساد فعالیت می‌کرد. برخی معتقدند مروان اطلاعات را ناقص به موساد گزارش می‌داد. این تحلیلگران مدعی‌اند مروان جاسوس دوجانبه بوده و با نیروهای مصری هم همکاری می‌کرده است. زمانی که فاش شد اشرف مروان جاسوسی می‌کرده، موساد مدعی شد اطلاعات او ناقص بوده است و مثلاً، زمان هجوم مصر به اسرائیل را اشتباه منخابه کرده است.

به هر حال، مصر در جنگ یوم کپبور شکست خورد. بعد از این است که بعد از مرگ، مقامات مصری برای او مراسم تشییع جنازه بزرگی ترتیب دادند و از او به عنوان قهرمان تجلیل کردند. در مراسم، او، خانواده انور سادات و حسنی مبارک حضور داشتند.

جالب این است که بعد از مرگ، مقامات مصری برای او مراسم تشییع جنازه بزرگی ترتیب دادند و از او به عنوان قهرمان تجلیل کردند. در مراسم، او، خانواده انور سادات و حسنی مبارک حضور داشتند.

از واردکنندگان اصلی گاز روسیه هستند. گزارش‌ها حاکی است که اروپا و اوکراین قصد دارند گاز جمهوری آذربایجان را جایگزین گاز روسیه کنند. الهام علی‌ف رئیس‌جمهور آذربایجان اخیراً اعلام کرد که مذاکراتی میان اتحادیه اروپا، مسکو و کی‌یف برای انتقال گاز جمهوری آذربایجان از طریق اوکراین به اروپا جریان دارد.البته این امر مستلزم آن است که گاز جمهوری آذربایجان ابتدا به جنوب روسیه منتقل شده و سپس از آنجا به اوکراین و اروپا ترانزیت شود.

به سوی «تهایی کردن قطع خرید گاز روسیه» خواهد بود. سیمسون افزود: وابستگی ما به گاز روسیه از ۴۵ درصد در سال ۲۰۲۱ (۱۴۰۰ش) به ۱۵ درصد در سال ۲۰۲۳ (۱۴۰۲ش) رسید.

طبق قراردادی که در سال ۲۰۱۹امضا شد، اوکراین درحال حاضر گاز روسیه را به اتحادیه اروپا ترانزیت می‌کند و این قرارداد در دسامبر ۲۰۲۳ (۱۴۰۳ش) منقضی می‌شود.انتقال بخش قابل توجهی از گاز روسیه به اروپا در سال ۲۰۲۲ (۱۴۰۱ش) کاهش یافت اما کشورهایمانند اتریش، مجارستان و اسلواکی همچنان

سید محمدعلی باقرخان، نماینده مجلس شورای اسلامی در دوره نهم

خود را تغییر داده و به روزرسانی می‌کند تا به مخالفان خود اعلام کند که در مورد آمادگی روسیه برای حفظ امنیتش با همه ابزارهای موجود به خوبی آگاه باشند. در سال ۱۹۶۳ (۱۳۴۲ش) یک خط تلفن مستقیم بین روسیه و آمریکا ایجاد شد تا با ایجاد امکان ارتباط بین رهبران دو کشور، مشکلات و سوءتفاهماتی را که منجر به بحران موشکی کوبا در سال ۱۹۶۲ (۱۳۴۱ش) شد، کاهش دهد.

رویترز در همین ارتباط نوشت: خط تلفن مستقیم میان این دو کشور که از طریق یک سیستم ارتباطی کامپیوتری ایمن برقرار است، در طول بحران‌های بزرگی مانند جنگ سرد و بحران موشکی کوبا در سال ۱۹۶۲ (۱۳۴۱ش) شد، کاهش دهد. رویترز در همین ارتباط نوشت: خط تلفن مستقیم میان این دو کشور که از طریق یک سیستم ارتباطی کامپیوتری ایمن برقرار است، در طول بحران‌های بزرگی مانند جنگ

از این اتفاق، اشرف مروان نفوذش را افزایش داد. او نماینده مصر در سازمان همکاریهای اقتصادی جهان عرب شد و توانست ثروت زیادی به دست آورد. سادات قصد داشت او را وزیر امور خارجه مصر کند اما اخبار اخلاص‌هایش باعث خشم پارلمان مصر شد و آنها با این انتخاب مخالفت کردند. سرانجام فشارها بر انور سادات زیاد شد و او مروان را به کلی از دولت کنار گذاشت.

اشرف مروان بعد از اخراج از دولت، راهی انگلستان شد و با ثروت بی‌نهایتش زندگی راحتی را در لندن شروع کرد. با این حال، در اوایل هزاره جدید، در سال ۲۰۰۷ (۱۳۸۶ش)، سابقه تاریکش گریبانش را گرفت. مروان در ۲۷ ژوئن ۲۰۰۷، از پلکن طبقه چهارم ایپارتمان مجلش در لندن سقوط کرد و جان باخت. تا به امروز، مشخص نشده که آیا او خودکشی کرده یا به عمد توسط شخص ناشناس هل داده شده است. همسرش مدعی شد که او چند روز قبل از مرگ، مدعی شده بود که یک نفر او را تعقیب می‌کرده و او حتماً به دست موساد کشته شده است.

جالب این است که بعد از مرگ، مقامات مصری برای او مراسم تشییع جنازه بزرگی ترتیب دادند و از او به عنوان قهرمان تجلیل کردند. در مراسم، او، خانواده انور سادات و حسنی مبارک حضور داشتند.

جالب این است که بعد از مرگ، مقامات مصری برای او مراسم تشییع جنازه بزرگی ترتیب دادند و از او به عنوان قهرمان تجلیل کردند. در مراسم، او، خانواده انور سادات و حسنی مبارک حضور داشتند.

از واردکنندگان اصلی گاز روسیه هستند. گزارش‌ها حاکی است که اروپا و اوکراین قصد دارند گاز جمهوری آذربایجان را جایگزین گاز روسیه کنند. الهام علی‌ف رئیس‌جمهور آذربایجان اخیراً اعلام کرد که مذاکراتی میان اتحادیه اروپا، مسکو و کی‌یف برای انتقال گاز جمهوری آذربایجان از طریق اوکراین به اروپا جریان دارد.البته این امر مستلزم آن است که گاز جمهوری آذربایجان ابتدا به جنوب روسیه منتقل شده و سپس از آنجا به اوکراین و اروپا ترانزیت شود.

به سوی «تهایی کردن قطع خرید گاز روسیه» خواهد بود. سیمسون افزود: وابستگی ما به گاز روسیه از ۴۵ درصد در سال ۲۰۲۱ (۱۴۰۰ش) به ۱۵ درصد در سال ۲۰۲۳ (۱۴۰۲ش) رسید.

طبق قراردادی که در سال ۲۰۱۹امضا شد، اوکراین درحال حاضر گاز روسیه را به اتحادیه اروپا ترانزیت می‌کند و این قرارداد در دسامبر ۲۰۲۳ (۱۴۰۳ش) منقضی می‌شود.انتقال بخش قابل توجهی از گاز روسیه به اروپا در سال ۲۰۲۲ (۱۴۰۱ش) کاهش یافت اما کشورهایمانند اتریش، مجارستان و اسلواکی همچنان

خود را تغییر داده و به روزرسانی می‌کند تا به مخالفان خود اعلام کند که در مورد آمادگی روسیه برای حفظ امنیتش با همه ابزارهای موجود به خوبی آگاه باشند. در سال ۱۹۶۳ (۱۳۴۲ش) یک خط تلفن مستقیم بین روسیه و آمریکا ایجاد شد تا با ایجاد امکان ارتباط بین رهبران دو کشور، مشکلات و سوءتفاهماتی را که منجر به بحران موشکی کوبا در سال ۱۹۶۲ (۱۳۴۱ش) شد، کاهش دهد. رویترز در همین ارتباط نوشت: خط تلفن مستقیم میان این دو کشور که از طریق یک سیستم ارتباطی کامپیوتری ایمن برقرار است، در طول بحران‌های بزرگی مانند جنگ

## جمهوری اسلامی

## ایران اقدام تروریستی فرودگاه کراچی را به شدت محکوم کرد

و هماهنگی بیش از پیش کشورها دانست و افزود: جمهوری اسلامی ایران آماده تقویت همکاری با همه کشورهای کشورها به خصوص کشورهای پاکستانی و چینی شده، به شدت محکوم و با بازماندگان و دولت‌های پاکستان و چین ابراز همدردی کرد.

اسماعیل بقایای ضمن تأکید بر محکومیت همه اشکال تروریسم، به عنوان ناقض حقوق جناب در و هنجارهای بین‌الملل و حقوق بشر، محکوم و این پدیده شوم را مستلزم همکاری

## مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران: کمبودی در تأمین مایحتاج تهرانی‌ها و در میادین تره بار شهرداری وجود ندارد

مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران با تأکید بر وفور اقلام مورد نیاز شهروندان در میادین و انبارهای سازمان میادین میوه و تره‌بار، گفت: هیچ کمبودی در مایحتاج شهروندان وجود ندارد.

به گزارش خبرنگار ما مهدی بختیاری‌زاده در حاشیه بازدید خبرنگاران از برخی میادین میوه و تره‌بار سطح شهر تهران گفت: امروز بازدیدی با خبرنگاران از میادین میوه و تره‌بار انجام شد تا از نزدیک در جریان عرضه اقلام اساسی و مایحتاج شهروندان تهرانی قرار بگیریم. درحال حاضر قفسه‌های فروشگاه‌ها و میادین میوه و تره‌بار ملو از اقلام مورد نیاز مردم است و مردم نیز به صورت عادی و بدون اضطراب خرید روزانه خود را از میادین میوه و تره‌بار انجام می‌دهند.

وی افزود: ظرف روزهای گذشته برخی معاندین و دشمنان قسم خورده ایران اسلامی در تلاش بودند روند عادی عرضه مایحتاج شهروندان را به گونه معکوس منخابه کنند که خوشبختانه موفق نشدند و همانطور که شهروندان در سطح فروشگاه‌ها و میادین میوه و تره‌بار اقدام به وفور وجود داشته‌اند. در تلاش بودند روند عادی عرضه مایحتاج شهروندان را به گونه معکوس منخابه کنند که خوشبختانه موفق نشدند و همانطور که شهروندان در سطح فروشگاه‌ها و میادین میوه و تره‌بار اقدام به وفور وجود داشته‌اند.

مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران ادامه داد: اطمینان می‌دهیم هم فروشگاه‌ها و هم انبارها اقلام مورد نیاز را به اندازه لازم دارند و هر قسمی را که می‌خواهند به حد کافی وجود دارد. وی درخصوص روند عرضه محصولات در سامانه شهرداز نیز گفت: سامانه شهرداز در تمام نقاط شهر تهران فعال است البته در تلاش هستیم.

وی تأکید کرد: تلاش می‌کنیم این چرخه متوقف نشود و همچنان افتتاح میادین را داشته باشیم. قطعا در حوزه تأمین زمین باید شهرداری‌های مناطق تعامل لازم را داشته باشند تا بازارها و میادین میوه و تره‌بار در زمان مقرر به بهره‌برداری برسد. محدودیت‌هایی در تأمین زمین داریم؛ اما سعی ما بر این است که در هر محله‌ای که تأمین زمین اتفاق افتاد نسبت به احداث بازار میوه و تره‌بار اقدام کنیم.

## آکهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت خدمات پزشکی دام یاوران یزد بدین وسیله از تمامی سهامداران محترم دعوت می‌شود در جلسه عمومی عادی که در راس ساعت ۱۶:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۰۶/۲۰/۱۴۰۳ در محل شرکت خدمات پزشکی دام یاوران یزد برگزار می‌شود حضور بهم رسانید.

۱- استماع عملکرد سالانه مدیره و بازرسان
۲- رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورت‌های مالی سال ۱۴۰۲
۳- انتخاب مدیره
نشانی: یزد- بلوار دانشجو - کوچه شهید جعفری نژاد (کوچه جنب بانک ملی) - بعد از دبستان دخترانه تقصلی - پلاک ۵۸

## آکهی دعوت از بستاکاران شرکت تعاونی لوازم بدکی ائومبیل و ادوات کشاورزی گرگان نوبت اول بدینوسیله از بستاکاران شرکت تعاونی لوازم بدکی ائومبیل و ادوات کشاورزی در حال انحلال به شماره ثبت ۷۸-بستاستاد صورتحلیسه هیئت مدیره سابق در تاریخ ۱۳۸۰/۱۱/۱۲ مبنی بر تعطیل شرکت و به تبع آن مصوبه‌های تاریخ ۱۳۰۲/۰۷/۱۵ و ۱۳۰۲/۰۷/۱۵ موضوع انحلال شرکت که منجر به ارائه برگه های سهام توسط سهامداران و نقل اعضای محترم گردید بدینوسیله از اعضای که برگه های سهام یا هرگونه بستاکاری از این شرکت را در دست دارند دعوت بعمل می آید ارائه مستندات مثبتیه ادعا خود حداکتر تا یکماه بعد از انتشار اکهی نوبت اول به احدی از اعضای سابق شرکت تعاونی در انحلال یا با شماره تلفنهای ۰۹۰۱۱۷۱۱۱۶-۰۹۰ سید کاتلف الدین نقوی و ۰۹۱۱۷۱۲۳۴-۰۹۱۱۷۱۲۳۴ محمود نوروز زاده و ۰۹۱۱۷۱۲۳۴-۰۹۱۱۷۱۲۳۴ حاج محمد ملاکریمی ارائه نمایند.

## آکهی ثبت انتخابات انجمن صنفی کارفرمایی رانندگان شهرستان ننگستان بااستناد ماده ۱۳۱ قانون کار و این نامه مصوب ۱۱/۰۶/۷۱۱۰۱۰۶ هیات وزیران و به موجب صورت جلسه های مورخ ۱۳۰۷/۱۲/۲۹ مجمع عمومی و ۱۳۰۷/۱۲/۲۹ هیات مدیره و سایر مدارک تسلیمی ، اسامی و سمت هر یک از اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرسان انجمن صنفی که از تاریخ ۱۳۰۷/۱۲/۲۹ به مدت ۳ سال انتخاب شده اند به شرح ذیل می باشد:

۱- شاهین قایدی (رئیس هیات مدیره).
۲- سید داود هاشمی نژاد (نائب رئیس هیات مدیره).
۳- غلامرضا معصومی (اخرانه دار هیات مدیره).
۴-فاطمه جویان (نمونه علی البدل هیات مدیره).
۵-ابوالقاسم صفا (عضو علی البدل هیات مدیره).
۶-فضل اله جمالیان نژاد (بازرس اصلی).
۷-رمول قاسمی (بازرس علی البدل).
۸-شاهین قایدی (دبیر انجمن صنفی).
۹-ضمنا برپایر ماده ۱۲۶ اساسنامه انجمن صنفی کلیه اسناد و اوراق مالی و بهادار و تمهیداور یا اعضای رئیس هیات مدیره یا دبیر معهور به مهر انجمن صنفی معتبر خواهد بود.

قسمتی ازپلاک ۳۷۶ فرعی از ۶ - اصلی واقع در حاجی آباد پنج دانگ مشاع از شش‌دانگ یکپایخانه به مساحت ۱۵۰/۹۱ متر مربع مفروز از هفت بندرعباس واقع در حاجی آباد محله سُوره اوی ملکی بختیار حسن زاده احد از مالکین رسمی \*
۱۵ - مصطفی کریمی فرزند محمد ش ش ۴۴۴۸ صادره از حاجی آباد شش‌دانگ یکقطعه باغ نخیلات به مساحت ۷۳۴۷/۲۸ مترمربع مفروز قسمتی ازپلاک ۳۷۶ فرعی از ۶ - اصلی واقع در حاجی آباد روستای تزرج قطعه یک بخش هفت بندرعباس ملکی محمد کریمی احد از مالکین رسمی \*

۱۶ - گلستان کریمی فرزند کرمشاه ش ش ۶۴۸ صادره از حاجی آباد شش‌دانگ یکقطعه باغ نخیلات به مساحت ۳۳۴۷/۲۸ مترمربع مفروز قسمتی ازپلاک ۳۷۶ فرعی از ۶ - اصلی واقع در حاجی آباد روستای تزرج قطعه یک بخش هفت بندرعباس ملکی کرمشاه کریمی تزرجی احد از مالکین رسمی \*

۱۷ - گلستان کریمی فرزند کرمشاه ش ش ۶۴۸ صادره از حاجی آباد شش‌دانگ یکقطعه باغ نخیلات به مساحت ۱۹۷۸/۴۵ مترمربع مفروز قسمتی ازپلاک ۳۷۶ فرعی از ۶ - اصلی واقع در حاجی آباد روستای تزرج قطعه یک بخش هفت بندرعباس ملکی کرمشاه کریمی تزرجی احد از مالکین رسمی \*

۱۸ - گلستان کریمی فرزند کرمشاه ش ش ۶۴۸ صادره از حاجی آباد شش‌دانگ یکقطعه باغ نخیلات به مساحت ۳۷۶ فرعی از ۶ - اصلی واقع در حاجی آباد روستای تزرج قطعه یک بخش هفت بندرعباس ملکی کرمشاه کریمی تزرجی احد از مالکین رسمی \*

### آکهی ابلاغ رأی اتهام تخلفات اداری

در اجرای بند ۲۹ ماده ۸ قانون رسیدگی به تخلفات اداری مصوب ۱۳۷۲/۹/۷ مجلس شورای اسلامی منطبق می باشد و جلسه هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان استان کردستان در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۲۸ بدین وسیله به آقای آمانج مظهری فرزند زاهد مستخدم پیمانی ۱۳۶۲/۵/۱۱ به شماره شناسنامه ۱۳۲۲ و شماره ملی ۲۹۵۴۵۴۸۱۸۹ صادره از رشت ابلاغ می گردد طی مدت یک ماه از تاریخ انتشار این آکهی در وقت اداری دفاعیات خود را کتبا به همراه مدارک استنادی به اداره کارگزینی به نشانی استان کردستان شهرستان مروان میدان جهاد مدیریت آموزش و پرورش و شهرستان مروان تسلیم نماید در غیر این صورت به استناد تبصره ۴ ماده ۴ قانون مذکور این رای از تاریخ انقضا مهلت یاد شده لازم اجرا است.

## «آکهی عدم ارائه پروانه بهره‌برداری معدن آهک گوره‌دق به کاداستر ۱۰۴۹۸ به اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان آذربایجان شرقی و صدور پروانه بهره‌برداری المثنی»

نظر بر اینکه اینجناب دکتر سیدجلال عطایی مدیرعامل شرکت صنعتی و معدنی مولیدین مسس آذربایجان بهره‌بردار معدن آهک گوره‌دق با کاداستر ۱۰۴۹۸ دارای پروانه بهره‌برداری به شماره ۱۰۵/۴۶۵۱۶ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۳ با توجه به مفقود نشدن پروانه فوق، به اطلاع عموم می‌رساند چنانچه شخصی نسبت به پروانه بهره‌برداری مدعی باشد لغایت تا ۱۰ روز از تاریخ انتشار آکهی به اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل پروانه تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد و در صورت اعتراض اصل پروانه ارائه نشود اداره کل استان پروانه المثنی را صادر خواهد نمود.

## (( آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی))

برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حاجی آباد تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان ویلاک مورد تقاضا به شرح زیرجهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتی که هر کس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد
/

۱ - پروین حاج محمدی نژاد فرزند محمد ش ش ۱۶ صادره از بافت شش‌دانگ یکپایخانه به مساحت ۲۰۹۰/۹۲ متر مربع مفروز از پلاک ۲ - اصلی قطعه یک بخش هفت بندرعباس واقع در حاجی آباد محله بغل مهاجرین ملکی درویش فرامرزی احد از مالکین رسمی.

۲ - کبری حسن زاده فرزند عباس ش ش ۳۰ صادره از حاجی آباد پنج دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه باغ نخیلات به مساحت ۲۳۱۳ مترمربع مفروز از پلاک باقیمانده سه اصلی قطعه یک بخش هفت بندرعباس واقع در حاجی آباد محله بی بی دختران ملکی رمضان حسن زاده احد از مالکین رسمی.

۳ - سیما امیری رائیز فرزند مختار ش ش ۴۶۴ صادره از حاجی آباد پنج دانگ مشاع از شش‌دانگ یکپایخانه به مساحت ۱۸۹/۲۵ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده سه اصلی قطعه یک بخش هفت بندرعباس واقع در حاجی آبادمحله کوچه جهاد کوچی وروبروی زمین فوتبال غلامرضا حسن زاده احد

<sup>[1]</sup> آکهی ابلاغ رأی اتهام تخلفات اداری

<sup>[2]</sup> آکهی ابلاغ رأی اتهام تخلفات اداری











وزیر نیرو:

**مصارف برق خارج از الگو باید به صورت غیریارانه‌ای تأمین شود**



وزیر نیرو با بیان اینکه اولویت اول صنعت برق باید حمایت ز تولید برق حرارتی باشد، گفت: در صنعت نیروگاهی کشور نیروهای انسانی متخصص و زحمتکشی حضور دارند که باید با هدف افزایش انگیزه، حمایت و پشتیبانی کاملی از آن‌ها صورت گیرد. به گزارش وزارت نیرو، عباس علی آبادی در مراسم تکریم و معارفه مدیرعامل شرکت مادر تخصصی برق حرارتی ضمن بزرگداشت شهسادی محور مقاومت گفت: در روزهایی قرار داریم که رژیم اشغالگر قدس سخیفخانه درحال قتل و عامل زنان، کودکان و انسان‌های بیگناه غزه است و انسانیت در معرض خطر قرار گرفته است. در چنین شرایطی بر هر انسان آزاده‌ای واجب است تا موضع خود را نسبت به این جنایت‌ها مشخص کند و در برابر آن بایستد. وزیر نیرو در ادامه با تقدیر از عملکرد عبدالرسول پیشاهنگ در دوران تصدی‌گری سمت مدیرعاملی شرکت مادر تخصصی برق حرارتی افزود: صنعت نیروگاهی کشور در حوزه برق حرارتی درحال حاضر یکی از صنایع پرافتخار کشور است که به مرحله خودکفایی رسیده است و ایران درحال حاضر یکی از کشورهای معدود جهان است که به فناوری ساخت توربین‌های گازی دست یافته است. وی گفت: مشکل کلید صنعت برق کشور درحال حاضر وضعیت نامطلوب اقتصاد این صنعت است که به دلیل فروش یارانه‌ای تولید نهایی به مشترکان و عدم تأمین نقدینگی کامل، بخش تولید را با مشکلات جدی رو به رو کرده است. علی آبادی با تأکید بر ضرورت تأمین نقدینگی کافی برای توسعه نیروگاه‌های حرارتی کشور اضافه کرد: لازم است تا از طریق اصلاح اقتصاد صنعت برق و جذب کردن سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در این حوزه نسبت به توسعه ظرفیت تولید اقدام کنیم. وزیر نیرو از بهبود فضای کسب و کار در صنعت برق و مدیریت و بهینه‌سازی مصرف انرژی به عنوان دو دستور کار مهم وزارت نیرو در دوره جدید یاد کرد و افزود: اگرچه وزارت نیرو متعهد است تا میزان نیاز برق بخش‌های مختلف در سطح الگو را به صورت یارانه‌ای تأمین کند، اما لازم است با هدف بهبود وضعیت اقتصادی صنعت برق، تعرفه مصارف خارج از الگو به صورت غیریارانه‌ای تأمین شود.

وی با انتقاد از بخش اندکی از مشترکان بخش خانگی که با مصارف بسیار زیاد خود حفظ یابرداری برق کشور را در اوج بار با مشکل مواجه می‌کنند، ادامه داد: آن دسته از مشترکانی که به واسطه استفاده از لوازم پرمصرف برقی بسیار بالاتر از الگو برق مصرف می‌کنند و به نوعی از سهم و حق دیگران استفاده می‌کنند، باید نسبت به تأمین بخشی از برق خود از طریق نرژی‌های تجدیدپذیر و یا تابلوی سبز بورس اقدام کنند. علی آبادی در بخش دیگر سخنان خود با تأکید بر ضرورت تلاش برای نوسازی نیروگاه‌های حرارتی موجود و افزایش بازدهی نیروگاهی ادامه داد: تکمیل نیروگاه‌های ناتمام، تعمیر نیروگاه‌های ناقص و به حداکثر رساندن بازدهی نیروگاهی از جمله وظایف مهمی است که در دوره جدید جدید شرکت مادر تخصصی برق حرارتی باید به آن توجه شود. وزیر نیرو با اشاره به توانمندی‌ها و تخصص بالای ابوالفضل عسگری به عنوان مدیرعامل جدید شرکت مادر تخصصی برق حرارتی گفت: مهندس عسگری نیروی توانمند، با تجربه و متخصص در صنعت نیروگاهی کشور است که می‌تواند با استفاده از ظرفیت‌های انسانی موجود در صنعت برق کشور دوره موفق و درخشانی را در حوزه تولید برق حرارتی کشور به ثبت برساند. علی آبادی توجه به نیروهای انسانی متخصص و زحمتکش فعال در صنعت نیروگاهی و افزایش انگیزه کار برای آن‌ها را یکی دیگر از رسالت‌های وزارت نیرو توصیف کرد و افزود: اولویت نخست وزارت نیروی برای تولید برق حمایت از تولید برق حرارتی است و برای تحقق این مهم علاوه بر لزوم استفاده از فناوری‌های نوین، باید نسبت به افزایش انگیزه و پشتیبانی کامل از نیروهای زحمتکش و متخصص فعال در این صنعت اقدام شود. وی در بخش پایانی سخنان خود بر لزوم توجه به هوش مصنوعی به عنوان ابزاری جدید برای بهبود کیفیت خدمت‌رسانی در صنعت برق تأکید و اضافه کرد: لازم است شرکت‌های زیرمجموعه وزارت نیرو در صنعت برق باتعامل و هم افزایی نسبت به بهبود شرایط این صنعت و افزایش رضایت و رفاه عمومی در این حوزه اقدام کنند.

شاخص مدیران خرید بخش صنعت در شهریور ماه به دلیل تداوم قطعی‌های برق طی تابستان امسال که در شهریور نیز همچنان ادامه داشته و منجر به تعطیلی بسیاری از خطوط تولید کارخانه‌ها شده‌اند، با افت همراه بوده است. به گزارش ایسنا، مرکز پژوهش‌های اتاق ایران، ششمین دوره از گزارش شاخص مدیران خرید کل اقتصاد را درحالی منتشر کرد که این شاخص برای پنجمین ماه متوالی کاهش یافته و زیر عدد ۵۰ قرار گرفته است.

شاخص مدیران خرید کل اقتصاد در شهریور ۱۴۰۲ معادل ۴۹٫۸ محاسبه شده و پس از تعدیل فصلی به ۴۷٫۱ رسیده است که از استمرار در انقباض و رکود فعالیت‌های اقتصادی برای پنجمین ماه متوالی حکایت دارد. شاخص مدیران خرید (شاخ) به‌خصوص در بخش صنعت، با توجه به تداوم قطعی برق در کارخانه‌ها برای سومین ماه متوالی، با شدت کاهش بیشتری همراه بوده و منجر به تولید در ظرفیت‌های پایین‌تر از توان تولیدی کارخانه‌ها شده است.

باقی ماندن مشکل عدم تخصیص ارز به واردات مواد اولیه و نوسانات قیمتی نهاده‌ها، تقاضای ضعیف مشتریان، کمبود نقدینگی، عدم تسویه بدهی در سمت تقاضا و تعطیلات

شهریورماه باعث شده تا شرکت‌ها در تأمین مالی نهاده‌های خود با مشکل روبرو باشند. به عقیده فعالان اقتصادی، تداوم مشکل قطعی برق در تابستان و قطعی گاز در زمستان، به عوامل مخل مزمن و دائمی برای رشد بخش صنعت تبدیل شده که در کنار سایر بی‌ثباتی‌ها در فضای اقتصادی، محدودیت‌های زیادی برای بخش تولید ایجاد کرده که بسیاری از شرکت‌ها را به سمت خروج سرمایه از کشور سوق خواهد داد. در آخرین نظرسنجی انجام شده در خصوص شاخص مدیران خرید اقتصاد (PMI) موسوم به شاخ، این شاخص در شهریور ۱۴۰۲ معادل ۴۹٫۸ محاسبه شده است. این شاخص نشان می‌دهد که سطح فعالیت‌های اقتصادی در این ماه همچنان کاهش است البته با شدت کمتری نسبت به ماه قبل و همچنین پس از تعدیل فصلی، این شاخص برای شهریور معادل ۴۷٫۱ برآورد شده است که حاکی از رکود برای پنجمین ماه متوالی است. مشکلات اصلی از دید برخی از فعالان اقتصادی در شهریور ۱۴۰۲:

– قطعی‌های گسترده برق (۲ تا ۳ روز در هفته) و تعطیلات و وصول مطالبات و چک‌های معطل و تولید بنگاه‌های اقتصادی شده است و به دلیل قطعی‌های پیش‌بینی نشده در بسیاری

آمار شاخص مدیران خرید نشان می‌دهد:

## ادامه روند کاهشی تولید در بخش صنعت با تداوم قطعی برق و گاز کارخانه‌ها



از فعالیت‌ها، به دستگاه‌ها و همچنین مواد اولیه

آسیب وارد شده و شرکت‌های تولیدی را متضرر کرده است.

– به دلیل کمبود نقدینگی، تقاضای مشتریان

کاهش داشته و در بسیاری از موارد، تسویه نشدن بدهی‌ها سفارشات و وصول مطالبات و چک‌های معطل مشتریان برای شرکت‌ها امکان‌پذیر نیست که این موضوع افزایش رکود در سمت تقاضا را به دنبال

روایتی از بازار سیاه بنزین سوپر در تهران

# حواشی قابل تأمل از گزارش‌های مردمی درباره عرضه بنزین سوپر



علاوه بر تولید نیروی کمتر به مرور زمان آسیب خواهد دید. از این رو، صاحبان خودروهای مدل بالا و اغلب وارداتی، همواره به‌دنبال یافتن بنزین سوپر هستند و در خلأ اطلاع‌رسانی شفاف ازسوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی در خصوص زمان و مکان عرضه بنزین سوپر، گروه‌های مردمی در فضای مجازی با محوریت یافتن بنزین سوپر از سال گذشته تشکیل شده و مردم در حرکتی خودجوش، دیگران را از مکان سوخت‌گیری خود که موفق به تأمین بنزین سوپر شده‌اند، آگاه می‌کنند. این روال در تهران بیش از سایر کلانشهرها در جریان است.

در شهر تهران که از ابتدای مهرماه شاهد عرضه دوباره بنزین سوپر بعد از مدتی توقف عرضه بوده‌ایم، حواشی قابل تأملی از گزارش‌های مردمی در خصوص عرضه بنزین سوپر به گوش می‌رسد. گویا در برخی جایگاه‌های عرضه سوخت تهران، کارکنان جایگاه، با عرضه بنزین سوپر مشتریایی کرده و گاها گزارش شده که به مشتریان ثابت خود، فقط بنزین سوپر عرضه می‌کنند. براساس گزارش‌های مردمی، کارکنان برخی جایگاه‌های شمالی تهران، با دریافت مبالغی از برخی متقاضیان، به صورت اختصاصی به‌انها بنزین سوپر ارائه می‌کنند و به مردمی که در صف

بنزین سوپر هستند، با اعلام تمام شدن عرضه، بنزینی ارائه نمی‌کنند. گاها برخی متقاضیان بنزین سوپر، پیش از یک‌ساعت در صف جایگاه برای دریافت این فرآورده نفتی معطل مانده‌اند و در نهایت مجبور به دریافت بنزین معمولی شده‌اند. به نظر می‌رسد در نبود نظارت کافی توسط شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی، در عرضه بنزین سوپر شاهد تشکیل بازار سیاه هستیم و عملاً بنزین سوپر با ارقام بسیار بیشتر از ۳۵۰۰ تومان مصوب در هر لیتر به دست متقاضیان می‌رسد. اگر حق‌الزحمه‌های دریافتی بابت عرضه

بنزین سوپر به مشتریان برخی پمپ‌بنزین‌ها را با هزینه نهایی عرضه بنزین جمع بزنیم، گاها این فرآورده نفتی با قیمتی حدود ۱۰ هزار تومان در لیتر هم به دست متقاضیان می‌رسد. **تکذیب بازار سیاه بنزین سوپر**

در همین حال اما سخنگوی صنف جایگاهداران کشور، وجود بازار سیاه بنزین سوپر را رد کرد. رضا نواز در گفت‌وگو با ایرنا، افزود: شرایط ارسال ناچیز بنزین سوپر به جایگاه‌ها و تخیر بسیار زیاد آن نسبت به بنزین معمولی موجب فروش هرچه سریع‌تر آن توسط جایگاه به دلیل جلوگیری از زیان مالی می‌شود و ثبت تراکنش‌های سوخت‌گیری توسط سامانه هوشمند واصل نشده است.

چهارشنبه ۱۸ مهر ۱۴۰۳ – شماره ۱۲۹۲۲ – سال چهل و ششم

## گرانفروشی نان در سایه انفعال سازمان‌های نظارتی

درحالی دولت اخیرا قیمت مصوب نان را تا ۶۰ درصد افزایش داده، ولی به دلیل عدم نظارت‌ها، بسیاری از نانواپی‌ها به ویژه سنگکی‌ها در تهران به پنهان چند گرم کنجد، بیش از ۲۰۰ درصد قیمت نان را افزایش داده اند. به گزارش خبرنگاری تسنیم، نوزدهم شهریور ماه سال جاری قیمت‌های جدید نان در تهران اعلام شد اما این نرخ‌ها به طور علنی زیرسکوت سنگین دستگاه‌های نظارتی رعایت نمی‌شود و خیلی از نانواپی‌ها اقدام به گرانفروشی ۲ تا ۳ برای قیمت‌ها می‌کنند. این گرانفروشی درحالی انجام می‌شود که قیمت‌های جدید نان به طور رسمی ۴۰ تا ۶۶ درصد افزایش داشته است. براساس قیمت‌های مصوب جدید نان که اخیرا ابلاغ شده، نان سنگک ساده ۵ هزار تومان، بربری ساده با آرد نوع یک، ۲ هزار و پانصد تومان و بربری ساده با آرد نوع دو ۳ هزار و پانصد تومان، نان لواش با آرد نوع یک ۷۰۰ تومان و لواش نوع دو ۹۰۰ تومان، نان سنتی تافتون با آرد نوع ۱۲۶۰ تومان و نوع دو ۱۵۰۰ تومان نان ماشینی تافتون با آرد نوع یک ۸۵۰ تومان و نوع دو، ۱۲۰۰ تومان تعیین شده است.

این درحالی است که براساس مشاهدات میدانی، برخی نانواپی‌های سنگکی قیمت نان سنگک ساده را به جای ۵ هزار تومان ۱۰ هزار تومان به فروش می‌رسانند و در پاسخ به اعتراض خردسار می‌گویند: از اینجا خرید نکنید و اجازه نمی‌دهد که خریدار خود از دستگاه‌های مخصوص فروش نان برای خرید خود استفاده کند. در عین حال وضعیت فروش نان‌های کنجدی اسفناک‌تر است و با اینکه برای فروش نان به این شکل نیز ساز و کار تعیین شده است اما نانوايان در تهران این محصولات را به قیمت‌های بسیار بالاتر و با سودهای نجومی به فروش می‌رسانند، به طوری که قیمت نان سنگک کنجدی که نهایت باید ۶ هزار و ۵۰۰ تومان تا ۹ هزار تومان باشد، به راحتی و بدون هیچ نظارتی ۱۵ تا ۳۰ هزار تومان فروخته می‌شود.

یک نانواپی سنگکی که نان سنگک یک رو کنجد را ۱۰ هزار تومان و دو رو کنجد را ۳۰ هزار تومان می‌فروشد، در واکنش به گرانفروشی با حالتی پرخاشگرانه می‌گوید: از اینجا دیگه نان نخر. برای جلوگیری از گرانفروشی نرخ هر واحد کنجد با وزن ۱۰ گرم، یک‌هزار و ۵۰۰ تومان تعیین شده است و برای هر نان بربری امکان اضافه کردن یک تا دو واحد کنجد و برای نان سنگک امکان اضافه کردن یک تا سه واحد به‌درخواست مشتری فراهم شده اما به این موارد در نانواپی‌ها توجهی نمی‌شود. بر این اساس حداکثر امکان افزایش قیمت ناشی از کنجد برای نان بربری ۳ هزار تومان و برای نان سنگک ۴ هزار و ۵۰۰ تومان در نظر گرفته شده است، این درحالی است که بسیاری از نانواپی‌ها تا ۴ برابر این قیمت را از مشتری می‌گیرند و هیچ برخوردی هم با این تخلفات نمی‌شود. درباره فروش نان‌های یارانه‌ای به صورت اینترنتی هم که هیچگونه نظارتی وجود ندارد و به طور کامل به حال خود رها شده و محل گرانفروشی و جولان برخی از نانوايان برای انجام تخلف شده است. بنابراین گزارش علاوه بر وزارت جهاد کشاورزی و شرکت بازرگانی دولتی، اتاق اصناف و سازمان تعزیرات حکومتی نیز به عنوان نهادهای ناظر مسئولیت‌هایی برای نظارت بر رعایت قیمت نان در نانواپی‌ها دارند که شواهد امر نشان می‌دهد به درستی به وظایف خود عمل نکرده‌اند.

**رئیس سازمان ملی بهره وری:**

## پاداش مدیران شرکت‌های دولتی محدود شد

رئیس سازمان ملی بهره وری گفت: برای تمام شرکت‌ها کارنامه بهره وری صادر شده است که مردم هم می‌توانند عملکرد بهره وری شرکت‌ها و پاداش آنها را ببینند. میرسامان پیشوایی در مصاحبه با خبرگزاری صدا و سیما و در حاشیه مراسم رونمایی از گزارش فرآیند ایران ۱۴۰۲ گفت: دو سال است که پاداش اعضای هیئت مدیره شرکت‌های دولتی را به عملکرد بهره وری متصل کردیم و برای تمام شرکت‌ها کارنامه بهره وری صادر می‌کنیم و در اختیار مردم هم قرار دادیم. وی افزود: مردم می‌توانند طریق سامانه سبا با نام شرکت، تمام عملکرد بهره وری شرکت را ببینند که فلان شرکت چه امتیاز و چه پاداشی دارد. پیشوایی گفت: حسب ارزیابی‌هایی که می‌شود شرکت‌های دولتی از صفر تا سه ماه حقوق می‌توانند به اعضای هیئت مدیره تخصص دهند، اما از زمان اجرای قانون برنامه هفتم از ابتدای امسال پاداش هیئت مدیره به یک ماه محدود شده است. رئیس سازمان ملی بهره وری گفت: در این حوزه کارنامه‌ها را سازمان ملی بهره وری صادر کرده و نامه‌های ابلاغ حد پاداش نیز به تمام شرکت‌های دولتی داده شده است و اگر شرکی احیانا تخلفی داشته باشد، هم وظیفه‌ی ذی‌مسئولیت و هم وظیفه دستگاه‌های نظارتی مانند سازمان بازرسی و دیوان محاسبات این است که با این موضوع برخورد کنند. پیشوایی با تأکید بر اینکه سمی کردیم اطلاعات پاداش اعضای هیئت مدیره شرکت‌های دولتی را شفاف کنیم گفت: اگر مردم با موردی مواجه شدند که مبنی بر تخلف شرکی بود، می‌توانند به ترانمای سازمان ملی بهره وری گزارش کنند.

**آگهی خرید و تملک زمین نوبت اول**

شرکت آب و فاضلاب استان گیلان به استناد لایحه قانونی نحوه خرید و تملک اراضی و املاک ... مصوب ۱۳۵۸/۱۱/۱۷ شورای انقلاب قصد دارد براساس کروکی ذیل، زمینی به مساحت ۴۸۸۵/۱۳ مترمربع از پلاک ثبتی ۵۴ فرعی از ۶ اصلی بخش ۵ گیلان واقع در **شهرستان رشت – خمام – خیابان فرهنگ – انتهای کوچه اطلس** را خریداری نماید . بدین وسیله از مالک یا مالکین و صاحبان هر نوع حقوق در زمین یاد شده دعوت می شود تا حداکثر ظرف ۱۵ روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهی با به همراه داشتن اسناد و مدارک مثبت مالکیت زمین مورد نظر به **دفتر حقوقی شرکت آب و فاضلاب استان گیلان واقع در رشت – جنب پارک قدس (باغ محتشم)**  مراجعه نمایند .

**شرکت آب و فاضلاب استان گیلان ( سهامی خاص )**

وزارت اموروز  
فهرست آب و فاضلاب استان گیلان

زمین باقیبمانده از سایت خمام	
عنوان نقشه	پلان
نمب	سیرت-مرمغانی
ترسیم	سیرت
طراح	
کنترل	دفتر مطالعات و بررسی های فنی آب
تاریخ:	مقیاس: ۱/۵۰۰

**جمهوری اسلامی ایران**  
**شهرداری رشت**  
**سازمان عمران و باز آفرینی فضاهای شهری**

**آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای ( چاپ مرحله اول) شماره مرجع ۱۴۰۳/۰۳**

سازمان عمران و باز آفرینی فضاهای شهری به نمایندگی از شهرداری رشت در نظر دارد مناقصه شرح زیر را از طریق سامانه «تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)» برگزار نماید. با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصات (از مرحله دریافت اسناد و تحویل مدارک مناقصه تا بازگشایی پیشنهادها) از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد، لذا ضروری است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت در سامانه ستاد، مراحل ثبت نام در سایت و دریافت «گواهی امضای الکترونیکی» جهت شرکت در مناقصه اقدام نمایند. تاریخ انتشار فراخوان مناقصه در سامانه الکترونیکی ستاد ۱۴۰۳/۰۷/۱۸ می‌باشد.

<b>۱</b>	<b>شرح مختصر موضوع مناقصه :</b> خرید سن فلوو رودخانه ای ( پشت سرندی) به صورت تحویل در پای کار به مقدار ۴۰۰۰۰ تن محل تحویل : کیلومتر ۲۵ جاده رشت به تهران ، بلوار امام رضا ، انتهای خیابان چمران ، اداره پشتیبانی سازمان عمران و باز آفرینی فضاهای شهری
<b>۲</b>	<b>مهلت خرید اسناد مناقصه :</b> از تاریخ انتشار آگهی در سامانه ستاد لغایت مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۲ ( اطلاعات دقیق در سامانه موجود و ملاک می‌باشد)
<b>۳</b>	<b>قیمت اسناد و نحوه واریز وجه :</b> مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب در آمد شهرداری رشت نزد بانک ملی به شماره حساب ۰۱۰۵۵۴۴۵۸۴۰۰۶
<b>۴</b>	<b>مهلت و محل تحویل پیشنهاد قیمت :</b> حداکثر زمان تحویل اسناد مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۸ می‌باشد (تحویل پیشنهاد فقط از طریق سامانه ستاد ملاک عمل است). در ضمن اصل تضمین شرکت در مناقصه (پاکت الف) باید قبل از زمان تحویل پیشنهاد قیمت الکترونیکی، به صورت حضوری تحویل دبیر خانه سازمان عمران و باز آفرینی فضاهای شهری واقع در میدان شهدای گمنام ، ابتدای بلوار شهید افشاری ، کوچه طالقانی گردد. (در صورت تغییر زمان، آخرین اطلاعات منتشر شده در سامانه ستاد معتبر است)
<b>۵</b>	<b>تضمین شرکت در مناقصه:</b> بر اساس آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱۳۳۴۰۲ مورخ ۱۳۹۶/۰۹/۲۲ به شرح زیر : مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ( هشت میلیارد ریال) الف) اصل قبضت واریزی به حساب شهرداری رشت به شماره ۰۱۰۵۵۴۴۶۰۳۰۰۴ نزد بانک ملی ب) ضمانتنامه بانکی به نفع شهرداری رشت به شناسه ملی ۱۴۰۰۲۰۸۸۶۹۲
<b>۶</b>	<b>شرایط :</b> داشتن پروانه تولید و بهره برداری مرتبط از سازمان صنعت ، معدن و تجارت الزامی است.
<b>۷</b>	<b>مدت اعتبار پیشنهاد مناقصه:</b> مدت اعتبار پیشنهادها حداقل ۳ ماه پس از تاریخ ابلاغ برنده مناقصه و ۳ ماه نیز قابل تمدید می باشد.
<b>۸</b>	<b>ساعت روز و محل فرائت پیشنهادها :</b> ساعت ۱۱ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۵ ضمناً زمان دقیق بر اساس آخرین اطلاعات تعیین شده در سامانه ستاد معتبر است .



رسول گرامی اسلام فرمودند:

ثلاث من الایمان: الاتفاق فی الاقتار، وبذل السلام للعالم، والانصاف من نفسک سه چیز از ایمان است: اتفاق کردن در زمان تنگدستی، سلام کردن بر عالم و انصاف داشتن درباره خود.

کنز العمال، ص ۸۸

بنا بر این حدیث، در هر زمان و در هر مکان، سلام کردن بر همهٔ انسان‌ها واجب است.

**با گذشت یک سال از جنگ**

### بیش از ۱۰ هزار فلسطینی در غزه هنوز زیر آوار هستند

هلال احمر فلسطین در سالروز آغاز جنگ غزه اعلام کرد هنوز بیش از ۱۰ هزار فلسطینی زیر آوارها مدفون هستند.

به گزارش ایسنا، هلال احمر فلسطین در اولین سالروز آغاز حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه در بیانیه‌ای اعلام کرد: با وجود گذشت یک سال از جنگ، هنوز پیکرهای بیش از ۱۰ هزار فلسطینی زیر آوارهای نوار غزه مدفون هستند.این مرکز آملی کمری تلفات این جنگ از هفتم اکتبر گذشته تا هفتم اکتبر جاری را ۴۱ هزار و ۹۰۹ شهید و ۹۷ هزار و ۳۰۳ زخمی اعلام کرد.

این وزارتخانه همچنین تأکید کرد که هنوز تعداد زیادی از قربانیان این جنگ زیر آوارها مدفون بوده و یا در مسیرها هستند و نیروهای امدادگر و دفاع مدنی امکان دسترسی به آنها را ندارند.

رژیم صهیونیستی از اکتبر گذشته با نادیده گرفتن قطعنامه شورای امنیت برای توقف فوری این جنگ و دستورالعمل‌های دادگاه بین‌المللی دادگستری برای اتخاذ اقداماتی جهت جلوگیری از نسل‌کشی و تلاش برای بهبود شرایط وخیم انسانی در نوار غزه، به حملات وحشیانه خود علیه ساکنان نوار غزه ادامه می‌دهد و در این حملات مناطق مسکونی، مساجد، مدارس و اردوگاه‌هایی را که آوارگان در آنها اقامت دارند، هدف قرار می‌دهد.

**سازمان ملل:**

### جنگ وحشیانه، غزه را به گورستان هزاران فلسطینی تبدیل کرده است

کمیسر آژانس آنروا گفت، یک سال جنگ وحشیانه نوار غزه را به قبرستانی برای ده‌ها هزار فلسطینی که تعداد بسیار زیادی از آنها کودک هستند، تبدیل کرده است.

به گزارش ایسنا، «فیلیپ لازارینی» کمیسر آژانس امداد و کار آوارگان فلسطینی (آنروا) در بیانیه‌ای اظهار کرد: «یک سال است که خانواده‌ها در غزه هر روز با رنجی غیر قابل توصیف روبه‌رو هستند و کوچ اجباری، بیماری، گرسنگی و مرگ به الگوی روزانه ۲ میلیون انسان محاصره شده در یک منطقه ویران تبدیل شده است.»

به گزارش خبرگزاری «معا» فلسطین، کمیسر آژانس آنروا گفت: «یک سال جنگ وحشیانه نوار غزه را به دریایی از ویرانه‌هایی که قابل شناسایی نیست و به گورستان ده‌ها هزار تن از فلسطینی‌هایی که تعداد بسیار زیادی از آنها کودک هستند، تبدیل کرده است.»او تأکید کرد: «تخریب زیرساخت‌های اصلی به سطوح فاجعه‌باری رسیده و در غزه غیرنظامیان هنوز سنگینی جنگ را متحمل می‌شوند.» لازارینی درباره کودکان غزه نیز گفت: «آنها اولین و بیشترین گروهی هستند که آسیب دیده‌اند، هر کودکی در غزه در کنار کشته و زخمی شدن، از شوک روانی نیز رنج می‌برد و بسیاری از آنها تا آخر عمر دچار زخم‌های نامرئی هستند. همینطور بیش از ۶۵ هزار کودک سال جدید تحصیلی را از دست داده‌اند.»

### نخست‌وزیر اسبق فرانسه: چشم‌پوشی از کشتارها در خاورمیانه ممکن نیست

نخست‌وزیر اسبق فرانسه جنایت نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی را «تاسف‌آور» خواند و گفت که چشم‌پوشی از کشتارها در غرب آسیا که منطقه را در خطر قرار داده، بیش از این ممکن نیست. به گزارش ایسنا، «دومینیک دو ویلین» نخست‌وزیر اسبق فرانسه در گفت‌وگو با ایستگاه رادیویی «فرانس اینفو» گفت: «ما می‌گوییم که اسرائیل حق دفاع از خود و تضمین امنیتش را دارد.اما این حق به معنای مجوزی نامحدود برای بمباران، مداخله و بی‌احترامی به امنیت همسایگان نیست.»

وی افزود: «اسرائیل هم‌اکنون درگیر عملیاتی شده که دیگر قابل کنترل نیست. امروز این مسئله به اعتبار فرانسه و جامعه جهانی مربوط می‌شود.»

این اظهارات «دومینیک دو ویلین» درحالی مطرح شده که «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی به دنبال حمایت‌های تسلیحاتی از فرانسه است.«امانوئل مکترون» رئیس‌جمهور فرانسه روز شنبه توقف ارسال تسلیحات به رژیم صهیونیستی را یک اصل مهم برای حصول سازش سیاسی در این درگیری دانست و با اشاره به حمله رژیم صهیونیستی به لبنان، گفت قربانی‌شدن مردم لبنان «غیرقابل قبول» است.

«درست است، امنیت اسرائیل باید تضمین شود اما نه با حمایت از سرمایه‌گذاری بی‌پروای نتانیاهو. اعتبار ما نیز در خطر است زیرا آنچه رخ می‌دهد، عواقبی به همراه دارد.» نخست‌وزیر پیشین فرانسه در پایان تأکید کرد: «نتانیاهو مدعی است مدافع تمدن در برابر بربریت است اما ما هرگز حق نداریم صرفاً به زور و اجبار متوسل شویم. امروز نتانیاهو به دنبال کاری است که آمریکایی‌ها پس از ۱۱ سپتامبر تلاش کردند تا انجام دهند. من عمیقاً این اقدام نتانیاهو که به‌دنبال حل‌وفصل وضعیت منطقه با زور و اجبار است، درحالی‌که روش‌های دیگری موجود می‌باشد را تاسف‌آور می‌دانم.»

### سرکرده داعش در صلاح الدین عراق به هلاکت رسید

فرماندهی عملیات مشترک عراق اعلام کرد که ابوعمر القرشی سرکرده گروه تروریستی داعش در منطقه العیث استان صلاح الدین عراق که خود را والی آنجا می‌خواند، به هلاکت رسید. به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری رسمی عراق، فرماندهی عملیات مشترک عراق در بیانیه‌ای اعلام کرد که در حمله هوایی به منطقه العیث در واحد عملیاتی صلاح الدین که یک مخفیگاه تروریستی هدف قرار گرفت، گردانی از نیروهای فرماندهی عملیات صلاح الدین و گردان شناسایی و نیروهای اطلاعات نظامی فرماندهی با نظارت فرمانده عملیات برای بازرسی و بررسی حمله، عازم محل مورد هدف شدند و به جسد پاره پاره ۴ تروریست داعشی از جمله «ابوعمر القریشی» که والی صلاح الدین نامیده می‌شد، دست یافتند. در این بیانیه آمده است در عملیات انجام شده، ۳ کمربند انفجاری، چند سلاح مختلف، دوربین‌های دید در شب، چندین نارنجک، ۸ دستگاه تلفن همراه، ابزارهای لجستیک و اداری عناصر تروریستی که در این عملیات کشته شدند، کشف و ضبط شده است. در این بیانیه آمده است این نیروها در نزدیکی مخفیگاه مورد هدف، به مخفیگاه دیگری دست یافتند و آن را به طور کامل منهدم کردند.

# جمهوری اسلامی

چهارشنبه ۱۸ مهر ۱۴۰۳ - ۵ ربیع الثانی ۱۴۴۶ - ۹ اکتبر ۲۰۲۴ - شماره ۱۲۹۲۲ - سال چهل و ششم

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

**مدیر مسئول و سردبیر**

**مسح مهاجری**

**نشانی تهران - بهارستان - اول خیابان مجاهدین اسلام - روبروی مجلس شورای اسلامی**

**تلفن ۰۹۰۷۷۶۴۴۴۲۰ کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱ نامبر ۷۷۶۴۴۴۱۸**

**نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی [www.jepress.ir](http://www.jepress.ir)**

**نشانی پست الکترونیکی [info@jepress.ir](mailto:info@jepress.ir)**

**چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی**

#### جهان و رسانه

سی.ان.ان:

### آمریکا تمایلی برای توقف حملات اسرائیل به لبنان ندارد

شبکه سی.ان.ان به نقل از مقام‌های آمریکایی گزارش داد که واشنگتن درحال حاضر برای برقراری آتش‌بس میان لبنان و اسرائیل تلاش نمی‌کند. این شبکه به نقل از مقام‌هایی که نامشان را فاش نکرد، اعلام کرد که آمریکا فعلاً فعالانه برای احیای توافق آتش‌بس تلاش نمی‌کند و تلاش خود را به جای متوقف کردن خصوصت‌ها، به شکل دهی عملیات اسرائیل در لبنان و ایران کرده است.

به نوشته تارنمای سی.ان.ان، ناتوانی آمریکا در متوقف کردن بمباران شدید لبنان و تهاجم زمینی این کشور توسط اسرائیل، این سؤال را پیش آورده است که آیا دولت بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر اسرائیل به درخواست‌های دولت جو بایدن برای نشان دادن خویشتنداری بی‌اعتنایی می‌کند؟ این مسأله باعث شده که کاخ سفید بار دیگر سست و ضعیف جلوه کند.

به گفته مقام‌های آمریکایی، نگرانی‌ها درباره اینکه وعده اسرائیل برای انجام یک عملیات محدود در لبنان به یک درگیری گسترده و ادامه‌دار تبدیل شده، باعث ایجاد نگرانی زیادی در دولت بایدن گردیده است. در همین حال، تلاش‌ها به رهبری آمریکایی برای مذاکره در مورد توافق آتش‌بس میان اسرائیل و حماس دچار تزلزل شده است.

این مقام‌ها اذعان کردند که در یک سال گذشته متوجه شدند، وقتی موضوع عملیات نظامی اسرائیل مطرح می‌شود، نفوذ آمریکا در این باره محدود است. یک دیپلمات ارشد غربی اظهار کرد، طرحی که آمریکا به دنبال آن است، شامل اعلام پایان خصومت‌های گسترده علیه غزه توسط اسرائیل، تلاش برای آتش‌بس در لبنان و سپس توافق سیاسی به منظور تعیین مرزهای زمینی میان اسرائیل و لبنان است.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به دنبال راه‌حلی باشد که به نفع همه طرف‌ها باشد.

این مقام‌ها افزودند، اسرائیل باید به